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شهروندان 
بهروب نصب کنند

مدیر خدمات شهری شهرداری همدان گفت: شهروندان 
همدانی می توانند با نصب نرم افزار بهروب، نسبت به 
تفکیک زباله های خشک از تر و تحویل زباله های خشک 
قابل بازیافت خود شامل انواع پسماندهای کاغذی، 
پلاستیکی، فلزی و الکترونیکی به مأموران جمع آوری 

، اقدام کنند. بهروب در هر مکان اعم از منزل یا محل کار
به گزارش هگمتانه، مرتضی رضایی روز شنبه اظهار کرد: 
فرایند جمع آوری زباله از ساعت 20 تا 22 تعریف شده که 
برخی شهروندان این ساعت را رعایت نمی کنند و زباله ها 

ج از وقت مقرر بیرون می گذارند. را خار
این مسؤول حوزه مدیریت شهری همچنین با 
گلایه مندی از برخی شهروندان در خصوص رعایت نکردن 
زمان بیرون گذاشتن زباله ها افزود: به دلیل عدم رعایت 
این زمان توسط همشهریان مجبور هستیم در 2 مرتبه 
ماشین آلات را برای حمل زباله اعزام کنیم و همین 
موضوع موجب تحمیل هزینه های بیشتر و اتلاف وقت 

می شود.

با هدف کاهش ترافیک شهری

ایجاد مسیر سبز 
برای خودروها

اقدام اثرگذار شهرداری همدان در نرده کشی بلوارهای حادثه خیز 
و جلوگیری از مرگ عابران و کاهش ترافیک

2

ورود سامانه بارشی از دوشنبه

کارنامه سیاه کشتی همدان در قهرمانی کشور و وداع تلخ با جام تختی

کمر کشتی همدان شکست

ترمز صدور مجوز جدید 
برای آلاینده ها کشیده شد

2

ئین تکریم و معارفه  فرمانده سپاه انصارالحسین)ع( همدان در آ
مسؤول فضای مجازی سپاه:

ضرورت ایجاد فضای سایبری 
در مساجد و پایگاه  های مقاومت

4

ذخیره 486 هزار تن سیب زمینی در همدان
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شرکت توزیع نیروی برق همدان
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ورود سامانه بارشی از دوشنبه

هگمتانه، گروه خبر همدان: کارشناس اداره کل هواشناسی 
همدان گفت: سامانه بارشی جدید از روز دوشنبه وارد استان 

می شود و بارش ها عمدتا به شکل باران و برف خواهد بود.
به گزارش هگمتانه، روح الله زاهدی روز شنبه اظهار کرد: از امروز 
شاهد افزایش ابر در آسمان استان هستیم و فعالیت سامانه 

بارشی جدید از دوشنبه تا چهارشنبه در نقاط مختلف استان 
می شود. پیش بینی 

کارشناس اداره کل هواشناسی همدان ادامه داد: روز سه شنبه 
شرایط بهتری برای بارش در برخی نقاط استان قابل پیش بینی 
است و بارش ها عمدتا به شکل باران و برف در سطح ملایم و در 

برخی نقاط به شکل خفیف است.
زاهدی گفت: تا روز چهارشنبه هفته جاری دمای هوا افزایشی 
است و از چهارشنبه به بعد کاهش نسبی دما را انتظار داریم، 

البته هوا خیلی هم سرد نخواهد شد.
وی کمینه و بیشینه دما در ایستگاه فرودگاه همدان را طی 24 

ساعت اخیر منفی هشت و پنج درجه سانتیگراد عنوان کرد.
کارشناس اداره کل هواشناسی همدان بیان کرد: در این مدت 
رزن با منفی 11 درجه سانتیگراد سردترین و نهاوند و اسدآباد 
با هشت درجه سانتیگراد، گرم ترین ایستگاه استان گزارش 

شدند.

استان

امور  مدیرکل  مهر  ربانی   
با  اجتماعی استانداری همدان 
تأکید بر لزوم فعال شدن پیست 
اسکی همدان تصریح کرد: پیست 
اسکی تاریکدره همدان، یکی از فرصت های 
ارزشمند برای توسعه گردشگری است و بر 
رونق پروازهای فرودگاه همدان تأثیر دارد و در 
مسدود کردن مسیر باید تجدید نظر شود و با 
رعایت همه مسائل ایمنی این پیست اسکی 

فعال شود.

 رئیس سازمان فضایی ایران اعلام کرد: 
پرتاب دو ماهواره طلوع3 و ظفر2 به علت تأخیر 
پرتابگر خارجی، چند ماه به تعویق افتاده 
است و به احتمال زیاد، پرتاب این دو ماهواره 

در اواخر بهار 1404 انجام خواهد شد.

 رئیس جامعهٔ پزشکان متخصص داخلی 
با اعلام اینکه تعداد افرادی که به سرطان 
دستگاه گوارش مبتلا می شوند نسبت به 
سال های گذشته رو به افزایش است گفت: 
غذاهای  خوردن  نادرست،  تغذیهٔ  به دلیل 
ناسالم  و مانده، کنسروی و فست فودها، آمار 
مبتلایان و موارد تشخیص بیماران بیشتر 

شده است.

 با حکم اکبر بهنام جو، استاندار قم، خسرو 
سامری به عنوان سرپرست معاونت هماهنگی 
امور عمرانی استانداری قم منصوب شد. خسرو 
سامری، دارای مدرک کارشناسی ارشد مهندسی 
مکانیک بوده و مسؤولیت هایی همچون 
شهردار همدان، مدیرکلی صنعت، معدن و 
تجارت ، معاون برنامه ریزی استانداری و  معاون 
عمرانی استانداری همدان را در کارنامه خود 

دارد.

خط آزاد

یادداشت

داشته های گرانبها
را به قعر اذهان نبریم

سالگشت  زودی  به 
شکوهمند  پیروزی 
کشور  اسلامی  انقلاب 
سر افراز ما فرا می رسد 
با  بیدار  وجدان های  و 
ارزیابی و مقایسه چند 
اسلامی  ایران  بعدی 

قبل و بعد از انقلاب، واقفند که در چند دهه 
اخیر پس از انقلاب از جنبه های خارجی و داخلی 
به جایگاه هایی رسیده ایم که تمامی عالم، چه 
دوستان و چه دشمنان باور کرده اند که » ایران 
هست « بر خلاف دوران ستم شاهی که ایران 
حیاط خلوت انواع استعمارگران بود. دشمنان 
دوست نما به خصوص شیطان بزرگ، آمریکا و 
انگلیس که خود را مالک اصلی و تاج سر ایران 
می دانستند به برکت انقلاب اسلامی و زعامت 
خورشید قرن بیستم یعنی حضرت امام خمینی 
رضوان الله تعالی علیه از کشورمان ازاله شدند و 
غالب صاحبان عقول باور کردند که ما هستیم و 
در 8 سال جنگ تحمیلی، همان چپاولگران هر 
چه تلاش کردند نتوانستند حیات ننگین خود 

را در ایران بازیابند.
وقتی این ضد بشرهای انسان نما با کمک 
سازمان های عملا ضد بشری، مطمئن شدند که 
دیگر نمی توانند به منافع زورگویانه خود برسند 
انواع و اقسام توطئه ها را مانند تحریم سخت 
برای توقف حرکت و پیشرفت ما ریخته و اجرایی 
کرده اند ولی با تمام زحماتی که برای ملت ایران 
ایجاد نمودند تاکنون نتوانستند ایران سر افراز 

را به زانو درآورند.
در این میان با گذشت سال ها علی رغم کم و 
کاستی ها که به دلیل حق طلبی و عزت جویی 
تحمیل شده، بر اثر انقلاب به امتیازاتی از 
جهات عدیده رسیده که چند رقم آن مانند 
استقلال، عزت در جهان، امنیت، خودباوری 
و پیشرفت های عمرانی فراوان، بهداشتی و 
درمانی، فناوری های متعدد که مورد اذعان 
بیگانگان هم واقع شده، کشاورزی و باغداری 
و غیره است که نباید با گفتارها و رفتارهای 
نسنجیده به خصوص درجایگاه های حقوقی 
آنها را ندیده گرفت و ضمن کم ارزش جلوه 

دادن در اذهان به اعماق اذهان مردم برد.
برخی به دلیل نقص های موجود که واقعیتی 
است و یا ظرفیت های پایین خود، چنان 
مشی می کنند که گویا تاکنون جامعه انقلابی 
ما پیشرفتی نداشته و آنچه واقعیت است 
همه نقص و ضعف و کمی و کاستی است 
و شاید اینکه ما باید با معجزه ای در میان 
مدت به کمال مطلوب برسیم در حالی که 
تحقیقا ارزیابی های منطقی و حتی به اذعان 
دشمنان حاکی از پیشرفت های چشمگیر ما در 
عرصه های مختلفی است و اگر ما بخواهیم به 
اصطلاح با » نیست، نداریم، تمام شده « مسائل 

را حل کنیم بعید است به هدف برسیم.
رهبر حکیم و فرزانه انقلاب اسلامی مد ظله 
العالی، ضمن پذیرش و حتی هشدار برای 
رفع برخی معضلات همواره با توجه به حقایق 
موجود و به درستی، سفارش بر امیدآفرینی برای 
قوی تر شدن داشته اند و این همان شیوه ای 
است که ما را به سر منزل مقصود و هدف می 

رساند.
 ان شاءالله.
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هگمتانه، گروه خبر همدان: نماینده ولی فقیه در 
استان همدان تأکید کرد: باید به سؤالات نسل 
جوان در خصوص چرایی وقوع انقلاب، دستاوردها، 
در  و  شود  داده  پاسخ  آن  شعارهای  و  آرمان ها 
فضاسازی شهری و نصب بنرها از جملات اثربخش 
چرایی وقوع انقلاب استفاده شود تا در ذهن 

مخاطب نهادینه شود.
به گزارش هگمتانه، آیت الله حبیب الله شعبانی ظهر 
دیروز در دومین جلسه ستاد دهه فجر در دفتر 
نماینده ولی فقیه در استان همدان اظهار کرد: ایام 
پیروزی انقلاب اسلامی مصادف با اعیاد شعبانیه 
است و باید برای این دو مناسبت فضاسازی خوبی 

در استان شکل گیرد.
وی با بیان اینکه باید تلفیق مسائل فرهنگی و 
سیاسی در تولید محتوا در جهت هم افزایی و 
فضاسازی ها مناسب مدنظر باشد گفت: در مساجد 
ترکیب جشن های اعیاد شعبانیه و دهه فجر 

برنامه ریزی شود.
نماینده ولی فقیه در استان همدان با بیان  اینکه 
مردمی  بودن جشن های پیروزی انقلاب یک اصل 
است افزود: توجه به مسائل تبیینی در ایام دهه فجر 

در کنار برگزاری جشن باید در اولویت باشد.
وی با بیان اینکه باید به سؤالات نسل جوان در 
خصوص چرایی وقوع انقلاب، دستاوردها، آرمان ها 
و شعارهای آن پاسخ داده شود گفت: در فضاسازی 
شهری و نصب بنرها از جملات اثربخش چرایی وقوع 
انقلاب استفاده شود تا در ذهن مخاطب نهادینه 

شود.
شعبانی خواستار برگزاری نمایشگاه های تبیینی در 
مدارس توسط دانش آموزان شد و تأکید کرد: در تولید 

محتوا از ظرفیت اساتید و کارشناسان استفاده شود.

  حاجی بابایی: امروز کشورها بدون ایران نمی توانند  �
تصمیم بگیرند و این یک واقعیت انکارناپذیر است

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای 
اسلامی هم با بیان اینکه امروز چهره های انقلابی 
متدین و پرانرژی توسط جوانان سوریه شکل می گیرد 
گفت: مقاومت حتما امروز قوی تر از آن روزی است 

که سوریه سقوط نکرده بود.
حمیدرضا حاجی بابایی با مهم خواندن برگزاری 
پرشور مراسم راهپیمایی 22 بهمن اظهار کرد: مردم 
مانند هر سال؛ امسال نیز پاسخ دندان شکنی را به 

دشمنان نظام و کشور خواهند داد.
وی با بیان اینکه در دنیایی قرار داریم که هر کسی به 
اندازه اقتدار خود قدرت و امنیت خواهد داشت و 
فرهنگ و اقتصاد آن نیز پویا خواهد شد گفت: امروز اگر 
یک میلیون و 700 هزار بشکه نفت را با تمام تحریم های 

بین المللی می فروشیم به خاطر اقتدار کشور است.
نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای 
اسلامی با بیان اینکه هر کاری در دنیا انجام می دهیم 
برای مردم ایران و امنیت کشور است افزود: برای 
تضمین امنیت راهی جز داشتن اقتدار در دنیا نبوده 

و نیست.
وی با بیان اینکه دشمن به دنبال ایجاد ترس، یأس 
و ناامیدی در بین مردم است گفت: ما پیروزی های 

بسیاری را در دنیا به واسطه مقاومت شکل دادیم.
حاجی بابایی با بیان اینکه امروز کشورها بدون 
ایران نمی توانند تصمیم بگیرند و این یک واقعیت 
انکارناپذیر است افزود: اگر قدرت و اقتدار ما نبود 
معلوم نبود چه بر سر حرم ها می آمد، ما در راه حق 

شهدای زیادی را تقدیم کردیم.
وی با بیان اینکه امروز چهره های انقلابی متدین و 
پرانرژی توسط جوانان سوریه شکل می گیرد و این 

یک پیروزی است عنوان کرد: مقاومت حتما امروز 
قوی تر از آن روزی است که سوریه سقوط نکرده بود.

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای 
اسلامی با بیان اینکه حفظ نظام اوجب واجبات 
است گفت: مردم ایران ثابت کرده اند در سخت ترین 

شرایط بهترین تصمیم را می گیرند.

  ملانوری: جشن های انقلاب محله محور برگزار شود �
استاندار همدان هم با بیان اینکه در دهه فجر 
برگزاری جشن های محله محور انقلاب مدنظر قرار 
گیرد گفت: در مسیر راهپیمایی 22 بهمن تنوع 

برنامه ها به همراه جذابیت جدی گرفته شود.
حمید ملانوری اظهار کرد: باید در برنامه های دهه 
فجر نوآوری و خلاقیت ملموس باشد که امسال باید 

تلاش بیشتری در این زمینه صورت گیرد.
در  انقلاب  دوم  گام  بیانیه  اینکه  بیان  با  وی 
برنامه های دهه فجر جدی گرفته شود بر لزوم توجه 

به نوجوانان و جوانان تأکید کرد و گفت: رؤسای 
کمیته های ستاد دهه فجر حتما جانشین جوان 
مردمی برای خود انتخاب کنند و کارها نیز باید 

مردمی پیش رود.
استاندار همدان با مهم خواندن مقوله جهاد تبیین 
افزود: استفاده از فضای مجازی و رسانه ای مورد 
توجه جدی باشد چراکه شبکه های معاند تمام 
ظرفیت خود را برای ایجاد بی اعتمادی و ناامیدی در 

بین مردم به کار گرفته اند.
وی با بیان اینکه مدیران و کسانی که مسؤولیت هایی 
دارند حضور خود را در برگزاری برنامه ها چشم گیر 
کنند عنوان کرد: برگزاری جشن های محله محور 

مدنظر قرار گیرد.
ملانوری با بیان اینکه در مسیر راهپیمایی 22 بهمن 
تنوع برنامه ها به همراه جذابیت جدی گرفته شود 
افزود: هر سال در تهران مراسم راهپیمایی 22 بهمن 
جدی می شود که در همدان هم باید اینطور باشد؛ 

جذابیت در برنامه ها می تواند نوجوانان و جوانان را 
به حضور بیشتر ترغیب کند.

با  � همدان  مردم  بهمن   21 حماسه  مخفی:   
نقش آفرینی شهید آیت الله مدنی نیاز به نگاه ویژه 

دارد
اینکه سال 97  بیان  با  نیز  فرماندار همدان 
نشست های هم افزایی خوبی در ایام دهه فجر 
شکل گرفت و  گردهمایی پیشکسوتان انقلاب را 
با حضور 400 نفر داشتیم اظهار کرد: این برنامه پایه 
اتفاقات خوبی بود و اقشار مختلف با حضور در دفتر 
نماینده ولی فقیه به تبیین دستاوردهای انقلاب 

می پرداختند.
به نقل از فارس، مسلم مخفی با بیان اینکه هر منطقه ای 
در تاریخ انقلاب وضعیتی داشته که اثرگذار بوده است 
گفت: حماسه 21 بهمن مردم همدان با نقش آفرینی 

شهید آیت الله مدنی نیاز به نگاه ویژه ای دارد.

مدیر خدمات شهری شهرداری همدان:

شهروندان بهروب نصب کنند
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیر خدمات شهری 
شهرداری همدان گفت: شهروندان همدانی 
می توانند با نصب نرم افزار بهروب، نسبت به 
تفکیک زباله های خشک از تر و تحویل زباله های 
خشک قابل بازیافت خود شامل انواع پسماندهای 
کاغذی، پلاستیکی، فلزی و الکترونیکی به مأموران 
جمع آوری بهروب در هر مکان اعم از منزل یا محل 

، اقدام کنند. کار
به گزارش هگمتانه، مرتضی رضایی روز شنبه اظهار 
کرد: فرایند جمع آوری زباله از ساعت 20 تا 22 تعریف 
شده که برخی شهروندان این ساعت را رعایت 
ج از وقت مقرر بیرون  نمی کنند و زباله ها را خار

می گذارند.
این مسؤول حوزه مدیریت شهری همچنین با 
گلایه مندی از برخی شهروندان در خصوص رعایت 
نکردن زمان بیرون گذاشتن زباله ها افزود: به دلیل 
عدم رعایت این زمان توسط همشهریان مجبور 
هستیم در 2 مرتبه ماشین آلات را برای حمل 
زباله اعزام کنیم و همین موضوع موجب تحمیل 

هزینه های بیشتر و اتلاف وقت می شود.
وی با اشاره به تردد 45 دستگاه خودرو حمل زباله 
در ساعات تعیین شده در شهر همدان افزود: 
انباشت زباله ها در معابر موجب افزایش هجوم 
حشرات و حیوانات به کیسه های زباله، افزایش 

زباله گردها و چهره زشت در شهر می شود.
مدیر خدمات شهری شهرداری همدان با تأکید بر 
فرهنگ سازی و آموزش شهروندان در خصوص 
بیرون گذاشتن زباله در ساعات تعیین شده، 
خاطرنشان کرد: رعایت قوانین شهری توسط 

شهروندان به نفع شهر و شهروندان است و به 
نظافت شهر کمک می کند.

مدیر خدمات شهری شهرداری همدان ادامه داد: 
شهروندان همدانی در راستای حفظ محیط زیست 
و نیز سهولت در بازیافت زباله نسبت به نصب 

نرم افزار بهروب اقدام کنند.
رضایی افزود: سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
همدان در اقدامی جدید سامانه خرید پسماند قابل 
بازیافت از در منزل یا محل کار را به منظور رفاه حال 
شهروندان همدانی و کمک به حفظ منابع طبیعی و 

محیط زیست راه اندازی کرده است.
وی گفت: شهروندان همدانی می توانند با نصب 
نرم افزار بهروب، نسبت به تفکیک زباله های خشک 
از تر و تحویل زباله های خشک قابل بازیافت خود 
شامل انواع پسماندهای کاغذی، پلاستیکی، فلزی 
و الکترونیکی به مأموران جمع آوری بهروب در هر 

، اقدام کنند. مکان اعم از منزل یا محل کار
ح به زودی در  رضایی با اشاره به اینکه این طر
همدان اجرا می شود، خاطرنشان کرد: مردم 
می توانند علاوه بر دریافت وجه نقد از طریق کارت 
اعتباری خود از سایر مزایای این نرم افزار به صورت 

رایگان بهره مند شوند.
وی اضافه کرد: شهروندان می توانند در هر ساعت از 
شبانه روز و با انتخاب بازه زمانی دلخواه و وارد کردن 

اطلاعات لازم از امکانات بهروب بهره مند شوند.
به نقل از ایرنا، مدیر خدمات شهری شهرداری 
همدان افزود: شهروندان همدانی می توانند با ورود 
به پیوند wm. hamedan.ir این برنامه را نصب و از 

مزایای آن بهره مند شوند.

ذخیره 486 هزار تن سیب زمینی در همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی استان همدان با بیان اینکه سالانه بیش 
از 950 هزار تن سیب زمینی در این استان تولید 
می شود، گفت: در حال حاضر 486 هزار تن سیب 
زمینی در انبارها و سردخانه های استان ذخیره 

سازی شده است.
به گزارش هگمتانه، رضا بهراملو روز شنبه با اشاره 
به اینکه همدان قطب تولید محصول سیب 
زمینی است افزود: امسال 20 هزار هکتار از اراضی 
کشاورزی استان به کشت سیب زمینی اختصاص 
ع 42 تن  داشت و متوسط برداشت محصول از مزار

در هر هکتار است.
وی با بیان اینکه یک پنجم سیب زمینی کشور در 
استان همدان تولید می شود، گفت: با توجه به 
حجم بالای تولید سیب زمینی در استان و نیاز به 
استفاده بهینه از این محصول راهبردی، در کنار 
بحث تولید، تقویت و گسترش سردخانه، صنایع 

تبدیلی و صادرات نیز باید مورد توجه قرار گیرد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان با 
اشاره به اینکه چهار واحد صنایع تبدیلی سیب 
زمینی در استان در دست احداث است تأکید کرد: 
در حال حاضر 85 واحد سردخانه  و بیش از هزار و 

400 انبار سنتی با مجوز بهره برداری از سازمان جهاد 
کشاورزی در استان همدان فعال هستند.

بهراملو با بیان اینکه استان همدان در منطقه غرب 
کشور بیشترین سردخانه را دارد افزود: علاوه بر 
تولید استان، سیب زمینی تولیدی سایر استان ها در 
سردخانه های استان ذخیره می شود. وی عنوان کرد: 
همانگونه که نیاز استان همدان در اقلام مختلف 
از جمله برنج و خرما و میوه از سایر استان ها تأمین 
می شود، برخی اقلام مورد نیاز سایر استان ها از جمله 

سیر، سیب زمینی و انگور در همدان تولید می شود.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان 
خاطرنشان کرد: سالانه بیش از پنج میلیون تن انواع 
محصولات کشاورزی شامل سیب زمینی، گردو، سیر، 

انگور و مرکبات در این استان تولید می شود.
بهراملو ادامه داد: در برنامه الگوی کشت استان 
همدان، کشت سیب زمینی در سال های آینده 
کاهش می یابد و گیاهان کم آب بر مانند گیاهان 

دارویی، زعفران و گل محمدی کشت می شود.
به نقل از ایرنا، رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
همدان گفت: بهره وری آب در کشت سیب زمینی 
ع  در استان بین 6 تا هشت کیلوگرم است و مزار

سیب زمینی آبیاری مکانیزه است.

با هدف کاهش ترافیک شهری

ایجاد مسیر سبز برای خودروها
اقدام اثرگذار شهرداری همدان در نرده کشی بلوارهای حادثه خیز و جلوگیری از مرگ عابران و کاهش ترافیک

پلیس  رئیس  گروه خبر همدان:  هگمتانه، 
راهنمایی و رانندگی شهرستان همدان بیان کرد: 
هدف پلیس ایجاد یک مسیر سبز برای تردد 
خودروها است یعنی خودرویی که از یک چهار راه با 
سبز شدن چراغ عبور می کند در چهار راه بعدی نیز 
با چراغ سبز مواجه شود و پشت چراغ قرمز متوقف 

نشود.
به گزارش هگمتانه، سرهنگ ابراهیم فارسی گفت: 
پلیس راهور با همکاری سایر نهادهای متولی از 
ح هایی برای  جمله شهرداری اقدام به اجرای طر

روان سازی ترافیک کرده است.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان 
همدان افزود: یکی از مسیرهای پرترافیک حدفاصل 
میدان فلسطین به سمت میدان امامزاده عبدالله، 
به علت گردش به راست خودروها برای تردد به 
سمت خیابان تالار پیام است که برای رفع این 

مشکل این مسیر عصرهنگام یک طرفه شد.
وی اضافه کرد: تقاطع آزاد در خیابان گلزار نیز از 
تقاطع های پرترافیک شهر همدان به شمار می 

رود که این مسیر نیز یک طرفه شده و برای کوچه 
هواپیمایی در بلوار خواجه رشید نیز تغییرات و 

برنامه هایی در دستور کار است.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان 
همدان بیان کرد: بلوار فلسطین به سمت میدان 
فلسطین نیز به علت تداخل خودروها در این 
میدان گره های ترافیکی ایجاد می کرد که با نصب 

چراغ راهنما این گره ترافیکی رفع شد.
سرهنگ فارسی گفت: چراغ راهنمایی نصب شده 
در چهار راه تختی با تغییراتی در کاهش گره ترافیک 
مؤثر بود با این توضیح که پیشتر چراغ راهنمایی 
خودروهای عبوری از سمت بلوار شهید مفتح و 
خیابان تختی به حلقه دوم تختی هم زمان سبز می 

شد و موجب تداخل در تردد خودروها شده بود.
راهنمای  چراغ  حاضر  حال  در  داد:  ادامه  وی 
خودروهای عبوری از سمت میدان امام خمینی)ره( 
به حلقه دوم تختی و به عکس هم زمان و طولانی 
مدت سبز شده سپس چراغ عبور خودروها از 
سمت بلوار شهید مفتح به حلقه دوم تختی کوتاه 

مدت سبز می شود.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان 
همدان با بیان اینکه نصب دوربین و هوشمند 
سازی چراغ های راهنمایی چهارراه ها در دستور کار 
پلیس است اظهارکرد: تاکنون چراغ های 12 چهار راه 
شهر همدان هوشمند شدند و در دیگر چهار راه ها 

هم به زودی این اقدام صورت می گیرد.
سرهنگ فارسی تأکید کرد: هدف پلیس ایجاد 
یک مسیر سبز برای تردد خودروها است یعنی 
خودرویی که از یک چهار راه با سبز شدن چراغ عبور 
می کند در چهار راه بعدی نیز با چراغ سبز مواجه 

شود و پشت چراغ قرمز متوقف نشود.
به نقل از ایرنا، وی بیان کرد: شهرداری همدان 
به منظور جلوگیری از عبور عرضی عابران از 
بلوارهای حادثه خیز نیز نسبت به نرده کشی در 
ابتدای بلوار سردار همدانی و روبه روی میدان 
میوه و تره بار اقدام به نرده کشی کرده که علاوه 
بر جلوگیری از مرگ عابران در کاهش ترافیک 

مؤثر بوده است.

ترمز صدور مجوز جدید برای آلاینده ها کشیده شد
گروه خبر همدان: معاون محیط  هگمتانه، 
زیست انسانی اداره کل حفاظت محیط زیست 
همدان گفت: مجوز جدید برای راه اندازی کارخانه 
فروسیلیس به منظور کاهش آلایندگی در این 
استان داده نمی شود و به طور کلی ترمز صدور مجوز 

جدید برای واحدهای آلاینده کشیده شده است.
به گزارش هگمتانه، عادل عربی روز شنبه اظهار 
کرد: فروسیلیس یعنی تولید مخلوط سیلیس و 

آهک که در کارخانه های تولید فولاد به کار می رود.
وی اضافه کرد: 6 واحد از 15 کارخانه فروسیلیس 
فعال کشور در همدان قرار دارند و سه واحد هم 
در حال اضافه شدن هستند بنابراین مجوز جدید 
برای راه اندازی کارخانه فروسیلیس و توسعه 

واحدهای موجود داده نمی شود.
معاون محیط زیست انسانی اداره کل حفاظت 
محیط زیست همدان اظهار کرد: این مجموعه به 
سمت کاهش آلایندگی در استان پیش می رود که 
در این راستا باید واحدهای فروسیلیس و تولید 
فرآورده های معدنی موجود نیز در راستای مدیریت 

و کاهش آلایندگی تلاش کنند.
عربی ادامه داد: واحدهای فرآوری سیلیس و سیلیس 
کوبی به علت انتشار ذرات و گاز، آلاینده هستند و 
اقدامات صورت گرفته برای کاهش آلودگی تاکنون 

کافی نبوده و استمرار آلایندگی مشهود است.
وی گفت: جلسات مختلفی برای کاهش آلایندگی 
این واحدها برگزار شد و این واحدها نتوانستند 
مجوزهای مورد نیاز را دریافت کنند یا پروانه بهره 

برداری بگیرند.
معاون محیط زیست انسانی اداره کل حفاظت 
محیط زیست همدان اظهارکرد: بر اساس قانون 

تا زمانی که آلایندگی رفع نشود به هیچ وجه امکان 
موافقت با تداوم فعالیت این واحدها وجود ندارد.

عربی تأکید کرد: محیط زیست هیچگاه با سلامت 
مردم معامله نکرده و مجوز ادامه فعالیت و کار 

برای واحدهای آلاینده صادر نمی کند.
وی اضافه کرد: اداره کل محیط زیست همدان با 
ملاک قرار دادن سلامت مردم و محیط زیست 
تاکنون در برابر واحدهای آلاینده محکم ایستاده 
و کوتاه نیامده و در همه جلسات با این قبیل 

واحدها برخورد کرده است.
معاون محیط زیست انسانی اداره کل حفاظت 
محیط زیست همدان افزود: اصرار و تأکید این 
مجموعه بر رعایت اصول زیست محیطی موجب 

شده واحدهای آلاینده با صرف هزینه های میلیاری 
به سمت کاهش آلودگی پیش بروند.

عربی مهمترین اقدام محیط زیست را کشیدن ترمز 
صدور مجوز جدید برای واحدهای آلاینده دانست و 
گفت: هر چند نمی توان آلودگی را به حد صفر رساند 
اما تا حد امکان برای کاهش میزان آلاینده ها باید از 
منظر مدیریت واحدها با استفاده از تجهیزات نوین 

تلاش کرد.
به نقل از ایرنا، وی تأکید کرد: اداره کل حفاظت 
محیط زیست همدان نه تنها با فعالیت واحدهای 
فروسلیس آلاینده بلکه دیگر فعالیت های صنعتی 
استان بدون مماشات و به صورت جدی و قانونی 

برخورد کرده است.

 دکتر حسین صادقیان
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برای ارتقا ایمنی رانندگی در استان همدان

اجرای 2400 کیلومتر خط کشی جاده ای
*: مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای  هگمتانه، گروه خبر
استان همدان از انجام عملیات خط کشی در 2هزار و 400 کیلومتر 
از جاده های استان طی 9 ماه نخست سال جاری خبر داد که این 
اقدام با هدف بهبود ایمنی جاده ها، کاهش تصادفات و افزایش 

کیفیت رانندگی در محورهای شریانی، اصلی، فرعی و روستایی 
استان انجام شده است.

به گزارش هگمتانه، مهرداد آهکی گفت: عملیات خط کشی جاده ای 
در 2هزار و 400 کیلومتر از جاده های استان طی 9 ماه نخست 

سال جاری انجام شده و این پروژه با هدف بهبود ایمنی جاده ها، 
کاهش تصادفات و افزایش کیفیت رانندگی در مسیرهای پرتردد 
استان انجام شده است. وی با اشاره به نقش مهم خط کشی در 
ایجاد نظم ترافیکی و افزایش ایمنی در راه ها افزود: عملیات اجرایی 
خط کشی در محورهای استان همدان، به ویژه جاده های پرتردد، تا 

پایان سال به صورت مستمر ادامه خواهد داشت.
وی تأکید کرد: آمارهای پلیس راه نشان می دهد که خط کشی های 
مستمر یکی از عوامل مؤثر در کاهش چشمگیر حوادث رانندگی 

در جاده های استان محسوب می شود. آهکی یادآور شد: استان 
همدان دارای 5 هزار و 446 کیلومتر انواع راه است که نیازمند 
نگهداری ویژه ای است و اولویت اداره کل حفظ، صیانت و نگهداری 
از این سرمایه ملی است. به نقل از روابط عمومی راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان همدان، وی در پایان گفت: در برنامه های آتی 
این اداره کل، علاوه بر خط کشی های جدید، اقداماتی نظیر نصب 
علایم راهنمایی و رانندگی، بهسازی مسیرها و رفع نقاط حادثه خیز و 

ایجاد شرایط مناسب برای رانندگان در دست اقدام است.

شهرستان

کشف 72 عتیقه باستانی 
در نهاوند

انتظامی  فرمانده  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
شهرستان نهاوند از کشف 72 قطعه انواع آثار 

باستانی وعتیقه جات در این شهرستان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، سرهنگ ذبیح الله درویشی 
درتشریح این خبر گفت: در پی اخبار رسیده مبنی بر 
اینکه فردی به هویت معلوم در امر خرید و فروش 
ثار باستانی و عتیقه جات فعالیت دارد بررسی  آ
موضوع در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی و 

مأموران کلانتری 11 قرار گرفت.
وی افزود: در بازرسی از منزل متهم تعداد72 قلم 
ثار باستانی شامل بیست و یک عدد  اشیا عتیقه و آ
سکه زرد رنگ و انواع مختلف سکه، 19 عدد انواع 
انگشتر در اندازه های مختلف، دو عدد دستبند 
بزرگ، 10 جفت گوشواره زرد رنگ در اندازه های 
مختلف، دو عدد کله قوچ، یک عدد نشانیوم زرد 
رنگ، دو عدد عقاب زرد رنگ، یک عدد قوچ زرد 

رنگ، یک عدد جعبه کوچک زرد رنگ با بدنه نقره و 
درپوش زرد رنگ، یک عدد آویز گردنبند، یک لنگه 
گوشواره، یک عدد شبیه سرمه دان زرد رنگ، سه 
عدد مهره گردنی، دو تکه طلای دایره ای کوچک به 
همراه یک عدد کلت تپانچه ای بادی و یک عدد 

کارت خوان کشف شد.
یگان حفاظت  سرهنگ جواد خدامرادی فرمانده 
در  نیز  همدان  استان  میراث فرهنگی  اداره کل 
تشریح این خبر با قدردانی از فراجای شهرستان 
نهاوند  اقتصادی شهرستان  امنیت  پلیس  و 
گفت: مردم همدان می توانند در صورت مشاهده 
هرگونه تخلف در حوزه میراث فرهنگی، مراتب را 
با تماس شماره 09662، مرکز پیام یگان حفاظت 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
کشور و یا با شماره 32531335 در استان همدان 

دهند. اطلاع 

کشف 21 فقره سرقت 
موتورسیکلت و محتویات 

داخل خودرو

گاهی  هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس پلیس آ
استان همدان از شناسایی و دستگیری سارق و 
مالخر و کشف 21 فقره سرقت موتورسیکلت و 

محتویات و قطعات داخل خودرو خبر داد.
به گزارش هگمتانه، سرهنگ علی اسد بیگی در 
تشریح این خبر گفت: در پی وقوع سرقت های 
متعدد محتویات و قطعات داخل خودرو در 
شهر همدان با این شیوه و شگرد که سارقان 
پس از سرقت یک دستگاه موتور سیکلت به 
شماره انتظامی معلوم اقدام به سرقت قطعات و 
محتویات داخل خودرو می کردند، بررسی موضوع 
در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

گاهان این پلیس با انجام  وی افزود: کارآ
اقدامات فنی و اطلاعاتی و نیز بهر جویی از 
تمامی ظرفیت های درون وبرون سازمانی موفق 
به شناسایی سارق که اهل استان های جنوبی 

کشور بود شدند.
این مسؤول در ادامه بیان کرد: متهم در اقدامی 
غافل گیرانه در مخفیگاهش دستگیر و به 

گاهی منتقل شد. پلیس آ
سرهنگ اسدبیگی ادامه داد: با توجه به کشف 
مقادیری اموال سرقتی از مخفیگاه وی، متهم 
در تحقیقات به 11 فقره سرقت موتور سیکلت 
و 10 فقره سرقت محتویات و قطعات داخل 
خودرو اعتراف کرد و خریدار مال مسروقه نیز 

شناسایی، دستگیر و روانه زندان شد.
رئیس پلیس آگاهی استان در پایان از شهروندان 
خواست از رها نمودن موتورسیکلت خود در 
مکان های خلوت و فاقد دوربین های مداربسته و 

بدون قفل و زنجیر جدا خودداری کنند.

خبر

: شهردار ملایر

تفکیک زباله از مبدأ نیازمند مشارکت مردم است
هگمتانه، گروه شهرستان: شهردار ملایر از نصب سطل های 
تفکیک زباله در بوستان تاریخی سیفیه برای نخستین بار خبر 
داد و گفت: مخازن تفکیک زباله برای نخستین بار و با هدف 
ترویج فرهنگ حفاظت از محیط زیست در بوستان ها، آموزش 
الگوهای صحیح زندگی به نسل های آینده و افزایش مشارکت 
شهروندان در کاهش و تفکیک پسماند از مبدا، در بوستان 

تاریخی سیفیه نصب شد.
ح فعلا در  به گزارش هگمتانه، مجید فرجی با بیان اینکه این طر
بوستان تاریخی سیفیه اجرا شده است، اظهار کرد: دو مجموعه 
مخازن تفکیک زباله در دو بخش این بوستان نصب شده 

است.
فرجی با بیان اینکه در صورت استقبال و همکاری شهروندان، 
، معلم و...اجرا خواهد  در سایر بوستان های شهر از جمله کوثر
شد، دفع و بازیافت زباله را یکی از معضلات اساسی دنیای امروز 

دانست.
مهم  موضوعات  از  را  پسماندها  مبدأ  از  تفکیک  وی 
زیست محیطی و اقتصادی خواند و افزود: برای تحقق این هدف، 

مشارکت شهروندان از اهمیت زیادی دارد.
فرجی با تأکید بر اینکه بوستان های شهر می تواند موجب 
گاهی در زمینه های زیست محیطی، رعایت بهداشت  افزایش آ
شهری و جلوگیری از آلودگی بصری محیط شده و به داشتن 
شهری سالم کمک می کند، گفت: به همین منظور سطل های 
تفکیک زباله در بوستان تاریخی سیفیه به گونه ای طراحی 
شده اند که امکان تفکیک کاغذ، پلاستیک و شیشه را برای 

شهروندان فراهم می کنند.
، تفکیک زباله از مبدا را یکی از مؤلفه های کلیدی  شهردار ملایر
در مدیریت پسماند برشمرد و تصریح کرد: شهروندان به عنوان 
صاحبان اصلی شهر در زمینه بهبود بهداشت محیط شهری به 
ح های حفظ محیط زیست نقش  ویژه در بوستان ها و اجرای طر

تعیین کننده ای دارند.
به نقل از ایسنا، وی ابراز امیدواری کرد با توجه به تولید حجم زیادی 
از زباله ها در بوستان های شهر، بتوانیم با همکاری شهروندان، 
زمینه بهبود فضای شهری را فراهم و مدیریت شهری را در کاهش 

تولید پسماند و تفکیک زباله از مبدأ یاری کنیم.

معاون فرماندار رزن:

برنامه های دهه فجر مردم محور باشد
هگمتانه، گروه شهرستان: معاون فرماندار رزن گفت: رویکرد 
برنامه های دهه فجر امسال شهرستان باید مردم محور و اثرگذار 

باشد.
به گزارش هگمتانه، علی اکبر ناظمی روز شنبه در نخستین 
جلسه ستاد برگزاری برنامه های بزرگداشت دهه فجر شهرستان 
رزن بر لزوم برگزاری برنامه ها با مشارکت مردم و استفاده از 
ظرفیت گروه ها و سازمان های مردم نهاد در این ایام تأکید کرد 
و گفت: برنامه های این دهه باید به گونه ای طراحی شوند که 
مردم در آن ها نقش فعال داشته باشند و بتوانند از نزدیک در 

جشن ها و مراسم  شرکت کنند.
وی با اشاره به اهمیت دهه فجر و یادآوری پیروزی انقلاب 
اسلامی، خواستار همکاری تمامی نهادها و ارگان ها برای برگزاری 
هرچه باشکوه تر این مراسم شد و افزود: برنامه های دهه فجر 
علاوه بر مردم محور بودن و تبیین دستاوردهای انقلاب باید با 
ایجاد شور و نشاط اجتماعی از نقش مؤثری در امید و وحدت 

آفرینی در جامعه برخوردار باشد.
ناظمی همچنین برلزوم استفاده از ظرفیت های محلی و 

هنرمندان بومی برای برگزاری برنامه ها تأکید کرد و گفت: این امر 
می تواند به افزایش شور و نشاط اجتماعی و نیز تقویت حس 

همبستگی در میان مردم کمک کند.
وی خاطرنشان کرد: برگزاری برنامه ها و مناسبت های مردمی 
، وحدت و انسجام مردم و پای بندی و تجدید  مظهر اقتدار
بیعت با آرمان های والای انقلاب، امام راحل و رهبر معظم 
انقلاب است، بنابراین باید زمینه مشارکت همه اقشار و 
گروه های مردمی که دل در گرو نظام و انقلاب دارند در این 

مراسم  فراهم شود.
ناظمی با بیان اینکه انقلاب اسلامی، انقلابی بی نظیر در جهان 
بود، ادامه داد: امروز مقام معظم رهبری سکاندار و هدایت کننده 
ایران اسلامی هستند و سعادتمندی و عاقبت به خیری همه ما 

در گرو حرکت در مسیر فرمایشات ایشان است.
به نقل از ایسنا، در این جلسه اعضای ستاد برنامه ریزی های 
ح کردند و مقرر شد  مختلفی را برای برگزاری مراسم  دهه فجر مطر
که جلسات بعدی به منظور هماهنگی بیشتر و بررسی جزئیات 

برنامه ها برگزار شود.

برابر رأی شماره 140360326034006925 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر 
بهرامی نوا فرزند محمدحسن به شماره شناسنامه 7757 صادره از همدان از 
ک 175 اصلی  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 128/68 مترمربع قسمتی از پلا
ک 112641 فرعی از  واقع در حومه بخش 2 حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو،  پلا
175 اصلی واقع در قریه مزدقینه خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای محمد 
رستگاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/16 202

8 
ف:

م.ال

برابر رأی شماره 140360326002002760 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحیم 
کشوری ناظر فرزند اسداله به شماره شناسنامه 2257 صادره از کبودراهنگ در 
ک 1411 فرعی از  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 55670/58 مترمربع پلا
245 اصلی واقع در روستای قباق تپه خریداری از مالک رسمی آقای ابوالقاسم 
طیبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - سرپرست ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/16 67
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برابر رأی صادره به شماره 140360326005007874 مورخه 1403/09/11 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
کلاسه  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند موضوع پرونده 
کبر کیانی به  1403114426005000242 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی ا
شماره شناسنامه 22 و به شماره ملی 3962412336 صادره از نهاوند فرزند شامراد 
ک  در ششدانگ یک قطعه زمین آبی به مساحت 1469/07 مترمربع قسمتی از پلا
شماره 238 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، اراضی 
کشاورزی گیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/02 25

02 
ف:

م.ال

هیأت   1403/09/08 مورخه   140360326005007774 شماره  به  صادره  رأی  برابر 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند موضوع پرونده کلاسه 
کبر کیانی به  1403114426006000004 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی ا
شماره شناسنامه 22 و به شماره ملی 3962412336 صادره از نهاوند فرزند شامراد 
ک  در ششدانگ یک قطعه زمین آبی به مساحت 6114/02 مترمربع قسمتی از پلا
شماره 238 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، اراضی 
کشاورزی گیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/02 25

03
ف: 

م.ال

برابر رأی صادره به شماره 140360326005007778 مورخه 1403/09/08 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
کلاسه  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند موضوع پرونده 
کبر کیانی به  1403114426005000032 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی ا
شماره شناسنامه 22 و به شماره ملی 3962412336 صادره از نهاوند فرزند شامراد 
ک  در ششدانگ یک قطعه زمین آبی به مساحت 9186/55 مترمربع قسمتی از پلا
شماره 238 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، اراضی 
کشاورزی گیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/02 25

04
ف: 

م.ال

برابر رأی صادره به شماره 140360326005007870 مورخه 1403/09/11 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
کلاسه  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند موضوع پرونده 
کبر کیانی به  1403114426005000244 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی ا
شماره شناسنامه 22 و به شماره ملی 3962412336 صادره از نهاوند فرزند شامراد 
ک  در ششدانگ یک قطعه زمین آبی به مساحت 3411/10 مترمربع قسمتی از پلا
شماره 238 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، اراضی 
کشاورزی گیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/02 25

05
ف: 

م.ال

برابر رأی صادره به شماره 140360326005007869 مورخه 1403/09/11 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
کلاسه  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند موضوع پرونده 
کبر کیانی به  1403114426005000238 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی ا
شماره شناسنامه 22 و به شماره ملی 3962412336 صادره از نهاوند فرزند شامراد 
ک  در ششدانگ یک قطعه زمین آبی به مساحت 2335/21 مترمربع قسمتی از پلا
شماره 238 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، اراضی 
کشاورزی گیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/02 25

10 
ف:

م.ال

برابر رأی صادره به شماره 140360326005007780 مورخه 1403/09/08 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
کلاسه  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند موضوع پرونده 
کیانی به  کبر  1403114426005000030 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی ا
شماره شناسنامه 22 و به شماره ملی 3962412336 صادره از نهاوند فرزند شامراد 
ک  در ششدانگ یک قطعه زمین آبیزار به مساحت 5254/65 مترمربع قسمتی از پلا
شماره 238 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، اراضی 
کشاورزی گیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/02 25

11 
ف:

م.ال

هیأت   1403/09/08 مورخه   140360326005007774 شماره  به  صادره  رأی  برابر 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند موضوع پرونده کلاسه 
کبر کیانی به  1403114426005000031 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی ا
شماره شناسنامه 22 و به شماره ملی 3962412336 صادره از نهاوند فرزند شامراد 
ک  در ششدانگ یک قطعه زمین آبی به مساحت 9011/15 مترمربع قسمتی از پلا
شماره 238 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، اراضی 
کشاورزی گیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/02 25

12
ف: 

م.ال

برابر رأی صادره به شماره 140360326005007712 مورخه 1403/09/07 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
کلاسه  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند موضوع پرونده 
کبر کیانی به  1403114426005000035 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی ا
شماره شناسنامه 22 و به شماره ملی 3962412336 صادره از نهاوند فرزند شامراد 
ک  در ششدانگ یک قطعه زمین آبی به مساحت 5166/61 مترمربع قسمتی از پلا
شماره 238 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، اراضی 
کشاورزی گیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
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برابر رأی صادره به شماره 140360326005007920 مورخه 1403/09/11 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
کلاسه  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند موضوع پرونده 
1403114426005000175 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرزانه فریادرس 
به شماره شناسنامه 772 و به شماره ملی 3961845778 صادره از نهاوند فرزند 
محمدنبی در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 1727/55 مترمربع 
ک ثبتی 9 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبتی شهرستان نهاوند،  قسمتی از پلا
اراضی روستای دهبوره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
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هیأت   1403/09/24 مورخه   140360326005008662 شماره  به  صادره  رأی  برابر 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند موضوع پرونده کلاسه 
1403114426005000390 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا خزائی به 
شماره شناسنامه 5 و به شماره ملی 3962010041 صادره از نهاوند فرزند علی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به مساحت 28991/46 مترمربع قسمتی از 
ک ثبتی 12 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، اراضی روستای  پلا
گیوکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
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یک شنبه       16  دی ماه  1403    شماره   5800

همدان4 خبر 

نقش حمل و نقل شهری بر توسعه پایدار
  علی اصغر شیری، کارشناس ترافیک

حمل و نقل در زندگی کنونی بشر وظیفه جابجایی 
ایمن، سریع، اقتصادی و مطابق الگوی زیست 
، مسافر را به عهده دارد.حمل و نقل از  محیطی بار
ضرورت های گریز ناپذیر هر اجتماع انسانی است 
که موجب پویایی، توسعه ی اقتصادی و اجتماعی 
می گردد. مؤلفه حمل و نقل می تواند و باید به 
عنوان ابزاری برای دستیابی به توسعه پایدار 
ح گردد. اهمیت شبکه حمل و نقل در ساختار  مطر
اجتماعی، اقتصادی و حتی سیاسی و نظامی جوامع 
امروز به اندازه ای است که کارشناسان آن را زیر 

بنای توسعه پایدار هر جامعه می دانند.
حمل و نقل جزء لاینفک زندگی بشری است، 
همواره به این موضوع و زیرساخت های آن توجه 
شده است یکی از ستون های توسعه پایدار 
همین بخش حمل و نقل است در برنامه ریزی 
حمل و نقل سعی می شود که با شاخص های 
پایدار سازگاری بیشتری داشته باشد.  توسعه 
توسعه پایدار شهری یکی از شاخصه های رسیدن 
به توسعه پایدار شهری راگسترش حمل و نقل 
عمومی کارآمد، در شهرها می داند، یکی از مسایلی 
که شهرهای کشور مبتلا به آن است، معضل 
حمل و نقل شهری است که موجب شده شرایط 

کمی و کیفی زندگی در این شهرهاپایین بیاید.
بر  نقل  و  حمل  پیچیده  نظام های  از  شهرها 
خوردارند و این نظام های حمل و نقل است که به 
شهرها قوت می دهند. در این میان درحمل و نقل 
،انتقال کالاهای با  ریلی مقادیر زیادی بار و مسافر
حجم بسیاربالا،سفرهای خانوادگی و غیر صورت 
می گیرد. دلیل عمده مورد توجه جغرافی دانان 
تجهیزات  پایانه ها،  زیرساخت ها،  اینکه  است؛اول 
و شبکه حمل و نقل مکان های قابل توجهی را در 
فضای جغرافیایی اشغال کرده اند و پایه های اصلی 
سامانه فضای پیچیده را تشکیل داده اند. دوم 
اینکه از آنجایی که جغرافی دانان به دنبال تشریح 
و تبیین روابط فضایی هستند، زیرا این شبکه ها 
هستند که روابط متقابل فضایی را ممکن می 
سازد. یک مدل حمل و نقل ایده ال مدلی است 
که لحظه ای بوده، ظرفیت نامحدود داشته باشد 

نیز دردسترس باشد. و همیشه 

که با دید جغرافیایی هدف اصلی حمل و نقل غلبه 
بر فضاست. فضایی که به وسیله انواع مختلفی 
از محدودیت های طبیعی و انسانی مانند فاصله، 
زمان، تقسیمات مدیریتی و توپوگرافی شکل یافته 

است.
به  منجر  شهرنشینی  توسعه  سریع  روند 
برای زیرساخت ها نظیر تأمین  افزایش تقاضا 
امکانات  ایجاد  و  برق  شبکه  آشامیدنی،  آب 
حمل و نقل و.... گردیده است. عدم کفایت 
یا مدیریت های موازی دربخش  سامانه موجود 
مدیریت ترافیک شهری موجب افزایش فاصله 
بین تقاضا و عرضه امکانات حمل ونقل گردیده 
است. ترافیک،افزایش قابل توجه زمان جابه 
لودگی صدا و نزدیک  جایی،افزایش تصادفات، آ
لودگی هوا به مرزهای تهدید انسانی  شدن میزان آ
از تبعات سامانه حمل و نقل ناپایداردر مناطق 
شهری می باشد. پایداری تنها با ایجاد تغییرات 
در طراحی، الگوهای استفاده و مدیریت وسایل 

نمی شود. حاصل  نقلیه 
بلکه با ید تغییراتی در نحوة تفکر نسبت به 
شناخت و ارزشیابی راهکارهای ممکن برای حل 

مشکلات حمل و نقل ایجاد گردد.
یک سامانه حمل و نقل پایدار نیازمند فعالیت 

لودگی هوا، ترافیک یا کاهش  هایی بیش از کنترل آ
مصرف سوخت است و بررسی ها نشان داده 
است که هیچ راه حل منفردی برای حل مشکلات 
پیچیده حمل و نقل وجودندارد و رفع چنین 
مشکلی نیازمند یک ساز و کارجامع،پویاوقابل 
اطمینان است. مدیریت پایدار حمل و نقل اثرات 
توسعه حمل و نقل را بر روی کارایی اقتصادی، 
موضوعات زیست محیطی، مصرف منابع، کاربری 
اراضی و عدالت اجتماعی مورد توجه قرار می 
دهد و به کاهش اثرات زیست محیطی، افزایش 
بازدهی سامانه حمل و نقل و بهبود وضعیت 
زندگی اجتماعی کمک می کند و هدف آن سامانه 
افزایش کارآیی و جابه جایی کالا ها، خدمات و 
با حداقل مشکلات دسترسی است که  افراد 
بدون سازماندهی مجدد راهبردها، سیاست ها و 
برنامه ها قابل دستیابی نخواهد بود. واقعیت این 
است که وضعیت جابه جایی مردم در دنیای امروز 
نامطلوب است و بدون انجام اقدامات اصلاحی 
و پیشگیرانه بدون شک در آینده نزدیک تبدیل 
به یک بحران خواهد گردید. لذا هم کشورهای 
توسعه یافته و هم در حال توسعه ناگزیر حرکت 
به سوی مدیریت پایدار حمل و نقل هستند و 
برای حل معضالت عدیده ترافیکی در شهرها می 

بایست مبانی و اصول حمل و نقل پایدار را به 
تی حمل و نقل مد  عنوان مرکز ثقل برنامه های آ

قراردهند. نظر 
بررسی اثرات متقابل سیاست های حمل و نقل 
شهری و توسعه و کاربری زمینه رشدروزافزون 
استفاده ازوسائل نقلیه موتوری درحمل ونقل 
و  توسعه  حال  در  کشورهای  در  کلانشهرها، 
سیاست های  بین  هماهنگی  یافتگی،  توسعه 
توسعه  سیاست های  و  شهری  نقل  و  حمل 
شهر را ایجاب می نماید. در طی دورة سنتی و 
تا اواخر قرن نوزدهم همۀ شهرها بدون خودرو 
بودند، انسان کانون و مقیاس همه چیز بود، 
خالق برگزیدهای که سازوکاری عمیق میان عالم 
صغیر و کبیر منعکس می کرد. اندازه، تناسب ها 
و فواصل عناصر تشکیل دهنده شهر بر مبنای 
مقیاس انسانی بوده و الگوی جابجایی ها نیز بر 

بود. پیاده  مبنای 
بدینسان از زمان پیدایش نخستین شهر تا 
اواسط قرن نوزدهم»شهر پیاده«بهترین توصیف 
ماهیت ساختارهای شهری بود. نکتۀ حائز اهمیت 
در رابطه با برنامه ریزی حمل ونقل شهری در هزاره 
سوم این است که اگرچه اهداف اولیۀ برنامه ریزی 
حمل ونقل، به منظور تسهیل دسترسی به 
مشارکت در فعالیت ها تغییر نکرده است اما 
وسیلۀ دسترسی به این اهداف تغییر کرده 
است. نقش برنامه ریزان حمل ونقل از فراهم 
کننده جاده ها و ظرفیت اضافی برای خودروها 
به جستجوی ابزارهایی که به وسیلۀ آن بتوان 
از ظرفیت موجود بهتر استفاده کرد و به کاربران 

دارای اولویت اختصاص داد، تغییر کرده است..
همراه  به  شهری  نقل  و  حمل  برنامه ریزی 
برنامه ریزی بخش های کاربری اراضی، زیرساخت ها 
و سایر بخش ها، بعد کالبدی برنامه ریزی جامع 
شهری را تشکیل می دهند. علیرغم ارتباط متقابل 
و مستمر دو مقوله کاربری اراضی شهری و حمل 
ونقل شهری از نظر تئوری، جدایی برنامه ریزی 
شهری و برنامه ریزی حمل و نقل شهری باعث به 
آمدن مشکلات و معضلات عدیده ای در  وجود 

شهرها و به ویژه شهرهای بزرگ شده است.

آزادی 218 زندانی غیرعمد طی امسال
274 زندانی مالی همدان چشم انتظار یاری خیران

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرعامل ستاد دیه همدان با اشاره 
به آزادی 218 زندانی غیرعمد گفت: 274 نفر به علت ناتوانی در 
پرداخت بدهی مالی با عنوان جرائم غیرعمد در زندان های این 

استان به سر می برند و چشم انتظار یاری خیران هستند.

به گزارش هگمتانه، یداله روحانی منش روز شنبه اظهار کرد: 218 
نفر از زندانیان جرائم غیرعمد این استان از ابتدای سال جاری تا 

پایان آذر 1403 با کمک خیران به آغوش خانواده بازگشتند.
وی بیان کرد: این افراد شامل 138 زندانی مالی، 71 زندانی مهریه، 6 

زندانی نفقه و سه زندانی ناتوان در پرداخت دیه ناشی از سوانح است.
روحانی منش با بیان اینکه 16 نفر از این زندانیان آزاد شده زن 
هستند، افزود: مجموع بدهی زندانیان آزاد شده حدود 2 هزار و 
800 میلیارد ریال بود که با مشارکت خیران تأمین و برای آزادی این 

افراد به شاکیان پرداخت شد.
مدیرعامل ستاد دیه استان همدان تصریح کرد: البته با توجه به 
اقدامات انجام شده 388 میلیارد و 133 میلیون ریال از این میزان 
بدهی توسط شاکیان بخشیده شد و حدود 14 میلیارد و 648 میلیون 

ریال آن نیز توسط خود افراد زندانی، تأمین و پرداخت شده است.
روحانی منش افزود: بیش از 2 هزار و 129 میلیارد ریال از بدهی 

زندانیان آزاد شده نیز با رای قاضی، قسط بندی شده است.
به نقل از ایرنا، وی گفت: میزان کمک پرداختی به پرونده های 
مالی و دیه 144 میلیارد و 897 میلیون ریال است ضمن اینکه 107 
میلیارد و 990 میلیون ریال از بدهی زندانیان در قالب تسهیلات با 
مشارکت بانک های ملت، ملی، صادرات و تجارت تأمین و پرداخت 

شده است.

فرمانده سپاه انصارالحسین)ع( همدان در آئین تکریم و معارفه مسؤول فضای مجازی سپاه:

ضرورت ایجاد فضای سایبری 
در مساجد و پایگاه  های مقاومت

هگمتانه، گروه خبر همدان: فرمانده سپاه 
انصارالحسین)ع( همدان با تأکید بر ضرورت ایجاد 
فضای سایبری در مساجد و یک هزار و 580 پایگاه 
مقاومت گفت: اگر توانستیم خود را غنی کنیم، 

می توانیم در بخش های دیگر نیز اثرگذار باشیم.
به گزارش هگمتانه، آئین تکریم و معارفه مسؤول 
فضای مجازی سپاه انصارالحسین)ع( استان 
همدان در سالن جلسات سپاه همدان برگزار شد 
و در این مراسم ضمن تقدیر از زحمات حسین 
ربیعی، ناصر قوامی مشفق به عنوان مسؤول 
قرارگاه فضای مجازی سپاه انصارالحسین)ع( 

همدان معرفی شد.
فرمانده سپاه انصارالحسین)ع( همدان اظهار 
کرد: ساختارهای سپاه از ابتدای تشکیل بر اساس 
ساختارها و تهدیدهایی بود که نظام جمهوری 
داشته و به فراخور تهدیدهایی که اتفاق افتاده 

ساختارهای بیشتری ایجاد شده است.
سردار مظاهر مجیدی با بیان اینکه اگر توانستیم 
خود را غنی کنیم، می توانیم در بخش های دیگر نیز 
اثرگذار باشیم عنوان کرد: بعد از جنگ، نظام نیاز به 
بازسازی و سازندگی داشت بر این اساس قرارگاه ها 
و بسیج سازندگی را راه اندازی کردیم و ظرفیت ها را 
افزایش دادیم تا در برابر دشمنانی که نظام را تهدید 

می کنند حرفی برای گفتن داشته باشیم.
وی با اشاره به اینکه موضوع مورد تأکید رهبر معظم 
انقلاب و پایه تمام کارهای ما امیدواری مردم است 
عنوان کرد: امروز نظام جمهوری اسلامی توفیق پیدا 
کرده تا ماهواره های خود را به فضا پرتاب کند و این 
همان چیزی است که برگ برنده دشمن بود و ما 

هم در آن جایگاه قرار گرفته ایم.
فرمانده سپاه همدان گفت: امروز بسیجیان فضای 
مجازی در خط مقدم جنگ ترکیبی بوده و نیاز نیست 
 در جایی مستقر شوید، بزرگ ترین رسالت 

ً
که حتما

شما درست اداره کردن فضای مجازی است.
سردار مجیدی با اشاره به اینکه امروز در یک فضای 
غبارآلود مجازی قرار گرفته ایم، عنوان کرد: اکنون 
دشمن تمام ظرفیتش را در مقابل ما آورده و ما باید 
به اتفاقات سوریه به عنوان یک تابلوی عبرت نگاه 

کنیم، اتفاقی که در سوریه رقم خورد این بود که در 
ذهن ها شکست را بر آنها تحمیل کردند.

 تلاش برای تحریف دستاوردهای 45 ساله  �
انقلاب توسط دشمنان نظام

سپاه  مجازی  فضای  قرارگاه  مسؤول 
انصارالحسین)ع( استان همدان نیز در این 
آئین با تبریک ایام رجب و اعیاد پیش رو با بیان 
اینکه فضای مجازی بستری بسیار خطرناک و 
بسیار سهل العبور است، اظهار کرد: رهبر انقلاب 
فرمودند ما دایرةالمعارفی در حوزه اخلاق در 
رسانه نداریم که به دنبال این مهم در عرصه 

رسانه هستیم.
ناصر قوامی مشفق با بیان اینکه در دوران دفاع 
مقدس شجره طیبه بسیج مردم را پای کار آورد و به 
پیروزی دست یافتیم بیان کرد: بسیج نخستین، 
آخرین، پاک ترین و طاهرترین حلقه ارتباطی مردم 

با جمهوری اسلامی است.
وی تصریح کرد: دشمن تمام توان خود را در 
تحریف دستاوردهای انقلاب اسلامی به کار برده 
است و به دنبال ناامید کردن و ناکارآمد جلوه 
دادن جمهوری اسلامی است و ما باید سعی کنیم 
تا گفتمان انقلاب اسلامی در همه عرصه ها غلبه 

داشته باشد.
سپاه  مجازی  فضای  قرارگاه  مسؤول 
انصارالحسین)ع( استان همدان عنوان کرد: 
فعالیت ما در فضای مجازی باید بر پایه اخلاق باشد 
اگر بخواهیم با اخلاق از این مسیر عبور کنیم باید 
بصیرت داشته باشیم و تحلیل خود را تقویت کنیم.
به نقل از تسنیم، مسؤول قرارگاه فضای مجازی 
سپاه انصارالحسین)ع( استان همدان با اشاره 
به تأکیدات اهمیت فضای مجازی از سوی رهبر 
انقلاب با بیان اینکه امانت بزرگی به ما سپرده 
شده که همه باید کمک کنند، اظهار کرد: انتشار 
تراکم های امید و امیدآفرینی وظیفه فعالان فضای 
مجازی و مورد تأکید رهبر انقلاب است چرا که 
ایشان به دنبال آرامش جامعه است و ما باید با 

آرامش به شبهات پاسخ دهیم.

یادداشت میهمانخبر

برابر رأی شماره 140360326002003323 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا 
احمدی رجب فرزند نظامعلی به شماره شناسنامه 2021 صادره از کبودراهنگ 
ک 331  در یک قطعه زمین مزروعی دیم  به مساحت 6335/42  مترمربع پلا
اصلی بخش 4 واقع در روستای قطارقوئی خریداری از مالک رسمی آقای 
رجبعلی احمدی رجب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - سرپرست ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/01 78
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برابر رأی شماره 140360326002003333 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا 
احمدی رجب فرزند نظامعلی به شماره شناسنامه 2021 صادره از کبودراهنگ 
ک 331  در یک قطعه زمین مزروعی دیم  به مساحت 27294/41  مترمربع پلا
اصلی بخش 4 واقع در روستای قطارقوئی خریداری از مالک رسمی آقای 
رجبعلی احمدی رجب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - سرپرست ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/01 79

2 :
ف

م.ال

برابر رأی شماره 140360326002003326 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا 
احمدی رجب فرزند نظامعلی به شماره شناسنامه 2021 صادره از کبودراهنگ 
ک 331  در یک قطعه زمین مزروعی دیم  به مساحت 16093/85  مترمربع پلا
اصلی بخش 4 واقع در روستای قطارقوئی خریداری از مالک رسمی آقای 
رجبعلی احمدی رجب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - سرپرست ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/01 79

8 
ف:

م.ال

برابر رأی شماره 140360326002003363 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا 
احمدی رجب فرزند نظامعلی به شماره شناسنامه 2021 صادره از کبودراهنگ 
ک 331  در یک قطعه زمین مزروعی دیم  به مساحت 16368/51  مترمربع پلا
اصلی بخش 4 واقع در روستای قطارقوئی خریداری از مالک رسمی آقای 
رجبعلی احمدی رجب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - سرپرست ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/01 80

2 :
ف

م.ال

برابر رأی شماره 140360326002003355 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا 
احمدی رجب فرزند نظامعلی به شماره شناسنامه 2021 صادره از کبودراهنگ 
ک 331  در یک قطعه زمین مزروعی دیم  به مساحت 7675/64  مترمربع پلا
اصلی بخش 4 واقع در روستای قطارقوئی خریداری از مالک رسمی آقای 
رجبعلی احمدی رجب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - سرپرست ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/01 80

8 
ف:

م.ال

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
14033603260040007307 مورخه 1403/09/03 تصرفات مالکانه آقای محمدتقی تیموری 
فرزند روح اله متقاضی پرونده کلاسه 14021144260004001052 در ششدانگ یک باب 
ک شماره باقیمانده 1369 فرعی از 2 اصلی  ساختمان به مساحت 186/70 مترمربع پلا
واقع در بخش 2 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 
قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه 
گهی می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته  آ
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان  باشند، از تاریخ انتشار این آ
تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم 
و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی 
عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز 
بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جلیلوند - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تویسرکان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/01 94

7 
ف:

م.ال

رأی صادره شماره 1403۶03۲۶00۵00۸3۸4 مورخه 1403/09/19 - موضوع  برابر   -1
پرونده تشکیلی شماره 14031144۲۶00۵000۵40 - سال 140۲ در هیأت اول قانون 
رسمی مصوب  فاقد سند  و ساختمان های  اراضی  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت 
1390/09/۲0 مجلس شورأی اسامی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای قدرت اله حسنوند به شماره شناسنامه 1۲4۵ و به 
شماره ملی 39۶149۸۲9۶ - صادره از نهاوند فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه 
ک  ک فرعی - از پا مزروعی آبیزار به مساحت ۲414/33 مترمربع تحت قسمتی از پا
۵3 اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبتی شهرستان نهاوند واقع در اراضی روستای 
ورازانه که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک بر اساس سند مالکیت مشاعی محرز 

گردیده است. 
موضوع   -  1403/09/19 مورخه   1403۶03۲۶00۵00۸3۸3 شماره  صادره  رأی  ۲-برابر 
پرونده تشکیلی شماره 14031144۲۶00۵000۵41 - سال 140۲ در هیأت اول قانون 
رسمی مصوب  فاقد سند  و ساختمان های  اراضی  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت 
1390/09/۲0 مجلس شورأی اسامی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای قدرت اله حسنوند به شماره شناسنامه 1۲4۵ و به 
شماره ملی 39۶149۸۲9۶ - صادره از نهاوند فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه 
ک  ک فرعی - از پا مزروعی آبیزار به مساحت ۵۸ /7۶۲0مترمربع تحت قسمتی از پا
۵3 اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبتی شهرستان نهاوند واقع در اراضی روستای 
ورازانه که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک بر اساس سند مالکیت مشاعی محرز 

گردیده است.
3- برابر رأی صادره شماره 1403۶03۲۶00۵00۸3۸۲ مورخه 1403/09/19 - موضوع 
پرونده تشکیلی شماره 14031144۲۶00۵000۵4۲ - سال 140۲ در هیأت اول قانون 
رسمی مصوب  فاقد سند  و ساختمان های  اراضی  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت 
1390/09/۲0 مجلس شورأی اسامی مستقر در و ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای قدرت اله حسنوند به شماره شناسنامه 1۲4۵ و به 
شماره ملی 39۶149۸39۶ - صادره از نهاوند فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه 
ک  ک فرعی - از پا مزروعی آبیزار به مساحت ۸3/ 3014 مترمربع تحت قسمتی از پا
۵3 اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبتی شهرستان نهاوند واقع در اراضی روستای 
ورازانه که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک بر اساس سند مالکیت مشاعی محرز 

گردیده است. 
برابر رأی صادره شماره 1403۶03۲۶00۵00۸3۵0 مورخه 1403/09/19 - موضوع   -4
قانون  اول  هیأت  در   140۲ سال   14031144۲۶00۵000۵40 شماره  تشکیلی  پرونده 
رسمی مصوب  فاقد سند  و ساختمان های  اراضی  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت 
1390/09/۲0 مجلس شورأی اسامی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای قدرت اله حسنوند به شماره شناسنامه 1۲4۵ و به 
شماره ملی 39۶149۸۲9۶ - صادره از نهاوند فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه 
ک  ک فرعی - از پا مزروعی آبیزار به مساحت 3199/1۸ مترمربع تحت قسمتی از پا
۵3 اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبتی شهرستان نهاوند واقع در اراضی روستای 
ورازانه که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک بر اساس سند مالکیت مشاعی محرز 

گردیده است. 
۵- برابر رأی صادره شماره 1403۶03۲۶00۵00۸34۶ مورخه 1403/09/19 - موضوع 
قانون  اول  تشکیلی شماره 14031144۲۶00۵000۵44 سال 140۲ در هیأت  پرونده 
رسمی مصوب  فاقد سند  و ساختمان های  اراضی  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت 
1390/09/۲0 مجلس شورأی اسامی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای قدرت اله حسنوند به شماره شناسنامه 1۲4۵ و به 
شماره ملی 39۶149۸۲9۶ - صادره از نهاوند فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه 
ک  ک فرعی - از پا مزروعی آبیزار به مساحت 310۸/77 مترمربع تحت قسمتی از پا
۵3 اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبتی شهرستان نهاوند واقع در اراضی روستای 
ورازانه که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک بر اساس سند مالکیت مشاعی محرز 

گردیده است. 
۶- برابر رأی صادره شماره 1403۶03۲۶00۵00۸339 مورخه 1403/09/19 - موضوع 
قانون  اول  هیأت  در   140۲ سال   14031144۲۶00۵000۵4۵ شماره  تشکیلی  پرونده 
رسمی مصوب  فاقد سند  و ساختمان های  اراضی  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت 
1390/09/۲0 مجلس شورأی اسامی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای قدرت اله حسنوند به شماره شناسنامه 1۲4۵ و به 
شماره ملی 39۶149۸۲9۶ - صادره از نهاوند فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه 
ک  ک فرعی - از پا مزروعی آبیزار به مساحت 4۶3۵/70 مترمربع تحت قسمتی از پا
۵3 اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبتی شهرستان نهاوند واقع در اراضی روستای 
ورازانه که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک بر اساس سند مالکیت مشاعی محرز 

گردیده است. 
7-برابر رأی صادره شماره 1403۶03۲۶00۵00۸333 مورخه 1403/09/19 - موضوع 
قانون  اول  هیأت  در   140۲ سال   14031144۲۶00۵000۵4۶ شماره  تشکیلی  پرونده 
رسمی مصوب  فاقد سند  و ساختمان های  اراضی  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت 
1390/09/۲0 مجلس شورأی اسامی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای قدرت اله حسنوند به شماره شناسنامه 134۵ و به 
شماره ملی 39۶149۸۲9۶ - صادره از نهاوند فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه 
ک  ک فرعی - از پا مزروعی آبیزار به مساحت 33 /13۶7 مترمربع تحت قسمتی از پا
۵3 اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبتی شهرستان نهاوند واقع در اراضی روستای 
ورازانه که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک بر اساس سند مالکیت مشاعی محرز 

گردیده است. 
۸- برابر رأی صادره شماره 1403۶03۲۶00۵00۸3۲۸ مورخه 1403/09/19 - موضوع 
پرونده تشکیلی شماره 14031144۲۶00۵000۵47 - سال 140۲ در هیأت اول قانون 
رسمی مصوب  فاقد سند  و ساختمان های  اراضی  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت 
1390/09/۲0 مجلس شورأی اسامی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای قدرت اله حسنوند به شماره شناسنامه 1۲4۵ و به 
شماره ملی 39۶149۸۲9۶ - صادره از نهاوند فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه 
ک  ک فرعی - از پا مزروعی آبیزار به مساحت 1۸73/۲9 مترمربع تحت قسمتی از پا
۵3 اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبتی شهرستان نهاوند واقع در اراضی روستای 
ورازانه که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک بر اساس سند مالکیت مشاعی محرز 

گردیده است. 
9- برابر رأی صادره شماره 1403۶03۲۶00۵00۸3۲۶ مورخه 1403/09/19 - موضوع 
قانون  اول  هیأت  در   140۲ سال   14031144۲۶00۵000۵4۸ شماره  تشکیلی  پرونده 
رسمی مصوب  فاقد سند  و ساختمان های  اراضی  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت 
1390/09/۲0 مجلس شورأی اسامی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای قدرت اله حسنوند به شماره شناسنامه 1۲4۵ و به 
شماره ملی 39۶149۸۲9۶ - صادره از نهاوند فرزند عبدالله در ششدانگ یک قطعه 
ک  ک فرعی - از پا مزروعی آبیزار به مساحت 11۶9۵/37 مترمربع تحت قسمتی از پا
۵3 اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبتی شهرستان نهاوند واقع در اراضی روستای 
ورازانه که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک بر اساس سند مالکیت مشاعی محرز 

گردیده است.
گهی می شود در  لذا آراء مذکور به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/02
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قعی همدان وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
پیام رسان ها یر  سا و  روبیکا   ، یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 
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رقابت های کشتی آزاد قهرمانی کشورنشست خبری جشنواره بین المللی تئاتر فجرنخستین روز رزمایش پیامبر اعظم 19 نیروی  زمینی سپاه

ایران و جهانایران و جهان

مردم یمن مصداق بارز این 
آیه در آخرالزمان هستند

یکی از کاربران توئیتری با انتشار تصاویری از 
تظاهرات گسترده مردم یمن در حمایت از 

مردمان غزه نوشت:
خداوند در آیه 16سوره انفال می فرماید اگر مردم 
مؤمن به رهبر الهی خود ضمیمه شوند و او را در 
مقابل دشمن یاری کنند، قطعا نصرت الهی بر 

آن ها نازل می شود.
مردم یمن مصداق بارز این آیه در آخرالزمان 

هستند.

غ شعار  سندی برای اثبات درو
مبارزه با تروریسم اروپا و امریکا

یک فعال فضای مجازی در توئیتی با اشاره به 
دیدار وزرای خارجه فرانسه و آلمان با جولانی 

نوشت:
وزرای خارجه فرانسه و آلمان با الجولانی در 
سوریه دیدار کردند،حالا کاملا مشخص شد که 
شعار مبارزه با تروریسم اروپا و آمریکا کلا دروغ 

است.
براندازی  دادن  مشروعیت  برای  آنها 
را  شعار  این  غرب  مخالف  حکومت های 
سرمی دهند، البته در بحران غزه هم دروغ آنها 

درباره حقوق زنان و بشر آشکار شده بود.

تروریست ها هنوز از شهید 
سلیمانی کینه به دل دارند!

یک کاربر فضای مجازی در توئیتر نوشت:
کینه عمیق اعراب، تروریست های ترکی-اخوانی، 
اسرائیل، و رسانه هایشان نسبت به قاسم 
سلیمانی فقط و فقط یک علت دارد: او سردار 
فاتح ایرانی است که برای اولین بار پس از عصر 
ساسانی میانرودان و شام تا مدیترانه را تحت 

نفوذ ایران درآورد.
ج کردند هم برای  پس هم برای ترورش پول خر

بدنام کردنش.

مردم ایران در روز چند دقیقه 
با گوشی خود بازی می کنند؟

محمد احسان خرامید رئیس مرکز روابط 
عمومی وزارت ارتباطات با انتشار آماری در 

صفحه توئیتر خود نوشت:
بیشتر مردم دنیا با تلفن همراه هوشمند بازی 

می کنند.
در ایران 35٪ زنان و 46٪ مردان بازیکن و به  طور 

میانگین 95 دقیقه در روز بازی می کنند.
در 1400، 512 میلیارد تومان صرف بازی های 
پریمیوم،  بازی های  خرید  شامل  موبایلی 
کارت هدیه فروشگاه های دیجیتال خارجی، 

اکانت های بازی و سخت افزار موبایل شد

هندی ها؛ مصمم به ارتقا 
روابط با ایران

مجید تخت روانچی، معاون سیاسی وزیر امور 
خارجه جمهوری اسلامی در توئیتی نوشت:

بعد از ظهر امروز در دهلی نو، در نوزدهمین 
اجلاس مشورت های سیاسی ایران و هند 

شرکت کردم.
با آقای میسری، معاون وزیر امور خارجه هند، 
و  منطقه ای  دوجانبه،  موضوعات  مورد  در 

بین المللی گفت وگو کردیم.
روابط اقتصادی از جمله بندر چابهار در مذاکرات 

برجسته بودند.
، وزیر امور خارجه  همچنین با آقای جایشانکار
هند، جلسه مفیدی داشتم. روابط ایران و هند 

سنتی و تاریخی است.
آنها مصمم هستند تا روابط را در زمینه های 

مختلف ارتقا دهند.

مجازی گردی

کوتاه خبر 

توضیحات سفیر ایران درباره 
تنش اخیر در فرودگاه بیروت

سفیر ایران در لبنان: اقدام مسؤولان فرودگاه 
بیروت به  دلیل ناآگاهی بود که با ابلاغ ایران 
برطرف شد. مجتبی امانی سفیر جمهوری 
اسلامی ایران در واکنش به تنش ها در فرودگاه 
بیروت گفت: به علت ناآگاهی مقامات فرودگاه از 
موضوع پیک سیاسی و دستوری که به آنها داده 
شده بود، سعی داشتند پیک سیاسی را باز کنند 
که ما با ابلاغ و دخالت وزارت امور خارجه لبنان 

ج شد. این موضوع حل و بدون بازرسی خار
وی افزود البته در اثر این بازرسی ها تراکم 
مسافر و معطلی ایجاد و موجب نارضایتی خیلی 
از افراد شده بود. این حرکت علیه هواپیمایی 
خاص ایران حرکتی است که از نظر ما قابل قبول 
نیست و به آن اعتراض داریم. اگر چیزی هست 

باید در قبال دیگران هم اعمال شود.

ع 3 و ظفر  ماهواره های "طلو
2" بهار 1404 پرتاب می شوند

رئیس سازمان فضایی ایران درباره زمان پرتاب 
2 ماهواره "طلوع 3" و "ظفر 2" که در صف پرتاب 
قرار دارند، گفت: این پرتاب به علت تأخیر 
پرتابگر خارجی، چند ماه به تعویق افتاده است؛ 
به احتمال زیاد، پرتاب این دو ماهواره در اواخر 
بهار 1404 انجام خواهد شد. رئیس سازمان 
فضایی ایران درباره ماهواره های "طلوع 3" و 
"ظفر 2" که در صف پرتاب قرار دارند، متذکر 
" نیز در شرف پرتاب  شد: ماهواره "پایا" و "ظفر
هستند؛ این دو ماهواره قرار بود اوایل زمستان 
امسال پرتاب شوند. سالاریه ادامه داد: با توجه 
به برنامه ریزی ها که پرتاب با استفاده از پرتابگر 
خارجی انجام شود و به دلیل لزوم قرارگیری در 
مدار خورشیدآهنگ، این پرتاب به علت تأخیر 
پرتابگر خارجی، چند ماه به تعویق افتاده است. 
وی تصریح کرد: ما این پرتاب را در نیمه اول 
سال 1404 انجام خواهیم داد و به احتمال زیاد، 
این پرتاب در اواخر بهار 1404 انجام خواهد شد.

بانک مرکزی ادعای کاهش 
ذخایر ارزی را تکذیب کرد

بانک مرکزی اعلام کرد که ذخایر ارزی خارجی 
کاملا مطمئن است و مشکلی نیز در تأمین ارز 

واردات کالا به کشور وجود ندارد.
بانک مرکزی ضمن تکذیب ادعای منتشر شده 
مبنی بر کاهش ذخایر خارجی و عدم تکافو برای 
واردات کالاهای کشور تا پایان سال تأکید کرد 
که ذخایر ارزی خارجی و ذخایر ارز و طلا در داخل 
کشور کاملا مطمئن و قابل استفاده است و 
مشکلی نیز در تأمین ارز واردات کالا به کشور 
وجود ندارد. کل ارز تأمین شده توسط بانک 
مرکزی برای واردات کالاهای مورد نیاز به کشور از 
ابتدای سال تا امروز 53 میلیارد و 288 میلیون 
دلار بوده است که 11 میلیارد و 102 میلیون دلار آن 

به کالاهای اساسی و دارو اختصاص یافته است.

تغییر ترکیب نمره علمی و 
مصاحبه در گزینش معلمان

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش  و 
پرورش با تأکید بر اینکه تندروی های بی مورد 
و سهل انگاری در فرآیند گزینش معلمان قابل 
قبول نیست، گفت: کاهش سهم مصاحبه و 
افزایش وزن نمره علمی در آزمون استخدامی 

جدید مورد توجه قرار گرفته است.
قاسم احمدی لاشکی؛ معاون حقوقی و امور 
مجلس وزارت آموزش و پرورش درباره روند 
گزینش معلمان اظهار کرد: گزینش برای تمامی 
دستگاه ها ضروری است و در آموزش  و پرورش 
 
ً
از اهمیت ویژه ای برخوردار است. معلمی صرفا
با داشتن نمره علمی کافی نیست؛ ممکن 
است فردی انگیزه لازم برای این حرفه را نداشته 
باشد. معلمی یک عشق است و نیازمند زندگی 
کردن با دانش آموزان. این شغل مانند کنکور 
سراسری نیست که تنها بر اساس ترتیب امتیاز 
افراد انتخاب شوند. وی در پاسخ به انتقاداتی 
درباره سخت گیری بیش  از حد در فرآیند گزینش 
آموزش  و پرورش گفت: ممکن است در برخی 
موارد گزینش با سخت گیری بیش  از حد انجام 
شده باشد که در این صورت می توان بازنگری 

کرد یا با دریافت تعهد، مسائل را حل کرد.
احمدی لاشکی همچنین بیان کرد: گزینش 
جایگاه و اهمیت خاص خود را دارد و ضروری 
است. در تمامی دنیا نیز برای هر شغلی شرایط 
و شاخص هایی تعریف شده است که افراد باید 
واجد آنها باشند. بنابراین، تندروی های بی مورد 
یا سهل انگاری در این فرآیند قابل قبول نیست.

: رئیس جمهور

با فضای رانتی در اقتصاد 
بازار رقابتی شکل نمی گیرد

هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس جمهور تأکید 
کرد: دولت چهاردهم در اقتصاد به  دنبال تأمین 
معیشت مردم، تحقق عدالت و ایجاد بازاری 
رقابتی، منصفانه و عادلانه است و در این راستا از 
توان و ظرفیت شورای رقابت استفاده خواهد کرد.
نخستین جلسه شورای رقابت در دولت چهاردهم 
صبح روز شنبه با حضور مسعود پزشکیان برگزار شد.

رئیس جمهور در این جلسه پس از شنیدن 
گزارش عملکرد این شورا و مرکز ملی رقابت، بر 
لزوم تدوین نقشه راه جامع مبتنی بر شناسایی 
نقاط قوت و ضعف، وضعیت فعلی و چشم انداز 
تی این شورا تأکید کرد و گفت : دولت بر اساس  آ
این نقشه راه نوع و نحوه تعامل خود را با شورای 
رقابت تنظیم و به رفع چالش های پیش رو در 
انجام وظایف قانونی و همچنین تقویت جایگاه آن 
در انحصارزدایی از اقتصاد کشور کمک خواهد کرد.

پزشکیان در ادامه با بیان اینکه "امروز فضای 
رانتی به یکی از معضلات اقتصاد کشور تبدیل 
شده است."، افزود: در شرایطی که پرداخت ارز 
ترجیحی به عده ای مشخص چه در بخش دولتی و 
چه در بخش خصوصی، تبدیل به سهمیه و رانت 
شده است و کسانی که از دریافت آن محرومند 
خود به خود بازنده هستند، تا چه میزان می توان 
 چنین روندی 

ً
چنین بازاری را رقابتی دانست و قطعا

است. اصلاح  نیازمند 
معیوب  چرخه  به  ادامه  در  جمهور  رئیس 
خصوصی سازی های نادرست و پس از آن ابطال 
و فسخ قراردادهای واگذاری دارایی های دولت به 
بخش خصوصی اشاره کرد و با یادآوری نقش مهم 
نهادهای نظارتی در این زمینه، از جمله شورای 
رقابت گفت: ما باید ضمن اصلاح این روندهای 
امنیت  ارتقای  هدف  با  نادرست،  و  معیوب 

سرمایه گذاری، حفظ عهد و پیمان در حوزه اقتصاد 
کشور را نیز به  عنوان یک فرهنگ جا بیندازیم 
که به موجب آن اگر چیزی را به کسی فروختیم یا 

نکنیم. پیمان شکنی  کردیم،  واگذار 
پزشکیان با تأکید بر اینکه بر اساس احادیث و 
آیات قرآن کریم، فلسفه بعثت همه انبیای الهی 
برقراری عدالت در تمام شئونات زندگی بشر بوده 
است، تصریح کرد : دولت چهاردهم در اقتصاد 

به  دنبال تأمین معیشت مردم، تحقق عدالت و 
ایجاد بازاری رقابتی، منصفانه و عادلانه است و در 
این راستا از توان و ظرفیت شورای رقابت استفاده 

کرد. خواهد 
رئیس جمهور در پایان گفت :  تلاش کنید ذیل 
مجموعه و چارچوبی چالاک، کارآمد و اثربخش، 
دولت را در رفع تبعیض، انحصار و رانت از اقتصاد 

کنید. همراهی  کشور 

توسط رهبر معظم انقلاب در پایان مجلس روضه شهادت امام هادی)ع( صورت گرفت

دعوت به تحقیق و نوشتن درباره امام جواد، امام هادی 
و امام عسکری علیهم السلام

هگمتانه، گروه ایران و جهان: رهبر انقلاب با انتقاد 
از اینکه در منابر و کتاب ها از حضرت جواد، حضرت 
هادی و حضرت عسکری)ع( کم یاد می شود، بیان 
داشتند: شیعه در هیچ دوره ای به  قدر دوره  این سه 

امام از نظر کمیت و کیفیت گسترش نداشته است.
حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
ظهر دیروز )شنبه 15 دی ماه( در پایان مجلس روضه  
شهادت امام هادی)ع(، به نقش بی بدیل این امام 
، در گسترش کمی و  همام و پدر و فرزند این بزرگوار
کیفی تشیع اشاره کرده و فرمودند: در هیچ دوره ای 
از تاریخ اسلام، تشیع به گستردگی دوره  این سه امام 
بزرگوار نبوده است. بغداد و کوفه در زمان امام هادی 
و امام جواد به مراکز اصلی شیعه تبدیل شدند و 
نقش این بزرگواران در ترویج معارف شیعه بی نظیر 

بوده است.
ایشان با تأکید بر ضرورت پرداختن به زندگی و معارف 

این امامان در عرصه های مختلف تاریخی و هنری، 
ضمن انتقاد از نپرداختن به این سه امام بزرگوار 
در این عرصه ها گفتند: متأسفانه در تاریخ نگاری، 
کتاب نویسی و حتی در منابر ما، به زندگی و معارف 
این سه امام بزرگوار کمتر پرداخته شده است. بسیار 
بجاست که پژوهشگران و هنرمندان در این زمینه 

کار کنند و آثار بیشتری خلق شود.
رهبر انقلاب اسلامی همچنین از زیارت جامعه کبیره 
به عنوان گوهری بی همتا یاد کرده و افزودند: اگر 
تلاش امام هادی)ع( نبود، ما امروز زیارت جامعه 
کبیره را در اختیار نداشتیم. معارف موجود در این 
زیارت، که بر پایه آیات قرآن و حقایق ناب شیعه 
است، تسلط و عمق علمی امام هادی علیه السلام را 

نشان می دهد.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با اشاره به یکی 
 مطالعه کرده و یکی از معجزات 

ً
از رمان هایی که اخیرا

حضرت جواد علیه السلام در آن ذکر شده بود، تولید 
ثار هنری در این زمینه ها را کم توصیف کردند و  آ

خواستار توجه برای تولید آثار بیشتری در این مقوله 
شدند.

ع آنفلوانزای اچ یک ان یک در کشور شیو
فروکش بیماری تا 2 هفته آینده

هگمتانه، گروه ایران و جهان: استاد دانشگاه 
علوم پزشکی شهید بهشتی با بیان این که آنفلوای 
H1N1 اکنون شایع ترین نوع آنفلوانزای در گردش 
در کشور به شمار می رود، گفت: پیش بینی 
می شود که موارد بیماری و پیک آنفلوانزا تا دو 

کند. فروکش  آینده  هفته 
دکتر پیام طبرسی در پاسخ به این سؤال که 
آنفلوانزا باعث افزایش موارد بستری  »شیوع 
بیماران در بیمارستان ها شده است؟« اظهار 
کرد: در فصل زمستان، بیماری های تنفسی شایع 
لودگی هوا  هستند و به دلیل افزایش برودت و آ
و افزایش بیماری های تنفسی به هرحال شاهد 
افزایش موارد ابتلا و درنتیجه افزایش بستری 

در بخش های عادی و ICU هستیم، البته تعداد 
بستری شدگان آنفلوانزا همواره نسبت به میزان 
ابتلا کم بوده است و 30 نفر در هر 100 هزار نفر 
ممکن است بستری شوند. برخی افراد مبتلا به 
بیماری های زمینه ای ممکن است بستری شوند 
یا حتی در مواردی، بیماری منجر به مرگ تعدادی 

از آن ها شود.

 پیش بینی تداوم اوج آنفلوانزا تا دو هفته آینده �
متخصص بیماری های عفونی افزود: در یک ماه 
گذشته موارد آنفلوانزا افزایشی بوده و پیش بینی 
می شود که موارد بیماری و پیک آنفلوانزا تا دو 

کند. فروکش  آینده  هفته 

  شایع ترین آنفلوانزای در گردش در کشور �
طبرسی درباره نوع شایع ویروس آنفلوانزای در 
 H1N1 از گروه A گردش در کشور بیان کرد: آنفلوای
اکنون شایع ترین نوع آنفلوانزای در گردش در 

کشور به شمار می رود.

  زمان طلایی تزریق واکسن آنفلوانزا گذشته است �
معاون آموزشی بیمارستان مسیح دانشوری با 
بیان این که بهترین زمان تزریق واکسن آنفلوانزا 
اول مهرماه بوده است، گفت: اگر فردی جزو افراد 
پرخطر است و تاکنون به بیماری مبتلا نشده 
آنفلوانزا را تزریق  می تواند در صورت تمایل واکسن 
کند زیرا به هر حال این بیماری در فصل زمستان 

شیوع دارد اما بهترین زمان تزریق این واکسن، 
پاییز بوده است. ابتدای 

  افراد در معرض خطر ابتلا به بیماری �
فلوشیپ بیماری های عفونی در بیماران مبتلا به 
نقص ایمنی و پیوند، درباره گروه های در معرض 
خطر ابتلا به آنفلوانزا تصریح کرد: افراد در معرض 
خطر بیماری شامل مبتلایان سرطان، دیابت، 
بیماری های قلبی عروقی و مشکلات ریوی است؛ 
این افراد بهتر است در اماکن شلوغ حضور نیابند 
و اگر مجبور به حضور در اماکن تجمعی و شلوغ 
بودند از ماسک های تنفسی استفاده کنند زیرا 

آنفلوانزا سرایت پذیری بالایی دارد. ویروس 

تعرفه پلکانی گاز هزینه پرمصرف ها را 100٪ افزایش می دهد

هگمتانه، گروه ایران و جهان: عضو کمیسیون 
صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با تأکید بر 
ضرورت مدیریت مصرف انرژی، تعرفه گذاری پلکانی 
گاز خانگی برای پرمصرف ها را راهکاری مؤثر برای 
کاهش مصرف بی رویه و جلوگیری از هدررفت منابع 

ملی دانست.
علی اکبر رنجبرزاده عضو کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس اظهار کرد: مصرف گاز در کشور ما بسیار 
بالاست و این مسأله فشار سنگینی بر منابع ملی 
ح تعرفه گذاری پلکانی می تواند  وارد کرده است. طر
ابزاری مؤثر برای کاهش مصرف بی رویه و جلوگیری 
از اعطای یارانه های پنهان به گروه هایی باشد که 

مصرف غیرضروری و لوکس دارند.
وی افزود: شرکت ملی گاز اعلام کرده است که برای 
مشترکان پرمصرف، هزینه گاز تا 100درصد افزایش 
خواهد یافت. این اقدام می تواند گروه های پرمصرف 
را وادار کند تا یا مصرف خود را کاهش دهند یا هزینه 
واقعی مصرف خود را بپردازند. این سیاست، به  ویژه 
برای جلوگیری از هدر رفت منابع و کاهش یارانه های 

پنهان، ضروری است.
رنجبرزاده با اشاره به قطع گاز باغ ویلاها به  عنوان یکی 
از اقدامات اجرایی در این زمینه گفت: این تصمیم 

نشان دهنده اهمیت مدیریت مصرف انرژی در 
کشور است. دولت باید با قاطعیت بیشتری به سراغ 
مشترکان پرمصرف برود و هزینه مصرف اضافی آنها را 
به قیمت تمام  شده دریافت کند. این موضوع می تواند 

به نوعی بازدارنده باشد، اما تنها راه حل نیست.
وی ادامه داد: یکی از مسائل اساسی در این حوزه، 
سرمایه گذاری در استخراج و تولید گاز است. ما 
نباید تنها به مصرف داخلی بسنده کنیم، بلکه باید 
زیرساخت های لازم برای افزایش تولید و صادرات گاز 
را نیز فراهم کنیم. این مسأله نیازمند برنامه ریزی 

بلندمدت و سرمایه گذاری های کلان است.
رنجبرزاده با تأکید بر ضرورت بهینه سازی مصرف 
انرژی بیان کرد: دولت باید سازمان بهینه سازی 
مصرف انرژی را فعال کند و اقدامات مؤثری برای 
کاهش هدر رفت انرژی در بخش های مختلف انجام 
دهد. به  عنوان مثال، استفاده از تکنولوژی های نوین 
در تولید وسایل گرمایشی و سرمایشی می تواند 

نقش مهمی در کاهش مصرف گاز و برق ایفا کند.
وی همچنین بر لزوم فرهنگ سازی در زمینه مصرف 
بهینه انرژی تأکید کرد و گفت: مردم باید بدانند که 
مصرف بی رویه انرژی، علاوه بر آسیب به اقتصاد 
، منابع ارزشمند ملی را نیز هدر می دهد. دولت  کشور
باید با اجرای برنامه های آموزشی و ارائه مشوق هایی 
برای مصرف کنندگان کم مصرف، این فرهنگ را در 

جامعه نهادینه کند.
رنجبرزاده در پایان تأکید کرد: تعرفه گذاری پلکانی 
گاز خانگی برای پرمصرف ها، وقتی با سیاست های 
زیرساخت ها،  در  سرمایه گذاری  مانند  مکمل 
فرهنگ سازی و بهینه سازی مصرف همراه شود، 
می تواند تأثیر قابل توجهی در مدیریت منابع انرژی 
کشور داشته باشد. این اقدام، نه تنها به کاهش 
فشار بر شبکه گازرسانی کمک می کند، بلکه می تواند 
به بهبود عدالت اجتماعی و جلوگیری از اتلاف منابع 

ملی منجر شود.
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افقی �
1. پایه و بنیاد - یکی از عجایب هفتگانه دنیا 

- بی حس
2. »یعقوب لیث« بنیانگذار این سلسله 

است - مقابل موکل
3. پایان و ختم - از قهرمانان مشهور و 

اسطوره ای مکزیک
4. اشک ریختن - آیه تسخیر در سوره 

زخرف - قسمت و بهره
5. پدر حضرت ابراهیم)ع( - ترازنامه

6. سربه راه و مطیع - از وسایل بازی دوران 
کودکی

7. چیز - از غذاهای گوشتی - آب عرب
8. قوم مغول - هنوز »یکبند«  نشده

9. پمپ - از القاب امیرالمؤمنین علی)ع(
10. چاه جهنم - احصائیه - حرف ندا

در  اصطلاحی   - مضحک  و  خنده دار   .11
سینما

12. شغل وکیل - ذخیره گاه شتر

عمودی �
1. به هدف زدن - برنج پوست نکنده

« - از میوه ها 2. از مراحل »ساخت و ساز
3. نفس سرکش - صاحب شدن و تصرف

4. الهه زمین رومیان - معادل فارسی 
»کمپوت« - از ویتامین ها

5. گاوآهن - سرانجام و پایان
6. مکان - عظمت و بزرگی - خمارآلود
7. گوشه گیر - عصاره گیاه خشخاش

خبر

 پیست اسکی فعال، ظرفیت 
خوبی برای جذب گردشگر 

و توسعه ورزش است

اجتماعی  مدیرکل  ورزش:  گروه  هگمتانه، 
های  فرصت  گفت:  همدان  استانداری 
گردشگری ورونق  برای توسعه  ارزشمندی 
ورزش های زمستانی در پیست اسکی تاریکدره 

همدان وجود دارد. 
اسدالله ربانی مهر اظهار کرد: امروزه در سراسر 
دنیا از برف به عنوان یک فرصت گردشگری و 

درآمدزایی استفاده می کنند.
وی افزود: کشور های مختلفی وجود دارند که 
از برف به عنوان یک فرصت برای گردشگری 
و درآمدزایی استفاده می کنند ازجمله چین 
که بزرگ ترین مجسمه های برفی دنیا را 
می سازد، پیست ترکیه یکی از به روزترین 
مقاصد در سفرهای زمستانی برای گردشگران 
است،پیست های اتریش معروف به مروارید 
لپ یکی از جاذبه های زیبا برای گردشگران  آ
است که هرکدام از این جاذبه های زیبای ورزشی 
وگردشگری تنها به دلیل برف زیاد است که از 
این فرصت برای درآمدزایی و رونق گردشگری 

استفاده می کنند.
او گفت: در 10 شهر کشورما به علت بارش برف 
زمستانی، پیست اسکی وجود دارد که یکی از 
این مناطق، تاریکدره )بهشت پنهان( همدان 
است که متاسفانه هرسال پیست با چالش 
بزرگی به نام مسدود شدن مواجه است که 
بستن جاده سبب بی توجهی به نشاط اجتماعی 

است.
ربانی مهر با تاکید بر لزوم فعال شدن 
پیست اسکی همدان تصریح کرد: پیست 
اسکی تاریکدره همدان ، یکی از فرصت های 
ارزشمند برای توسعه گردشگری است و بر 
رونق پروازهای فرودگاه همدان تاثیر دارد و 
درمسدود کردن مسیر باید تجدید نظر شود و 
با رعایت همه مسائل ایمنی این پیست اسکی 

فعال شود. 
وی در ادامه عنوان کرد: ورزشکاران زیادی 
از همدان با هزینه شخصی به پیست های 
شمشک و دیزین مراجعه می کنند که با فعال 
کردن پیست اسکی همدان می توان میزبان 

مسابقات ملی و کشوری بود. 
او افزود: مسدود کردن مسیر پیست، باعث 
نارضایتی شده است که باید مشکل دسترسی 
جاده با درایت و همکاری دستگاه های متولی 

پیگیری و حل شود.

ورزش

8. اهریمن - نام کوهی در شیراز
 - 9. ضربه پیچدار در بازی تنیس - پدر و مادر

جدید
10. از گیاهان دارویی ارتفاعات رشته کوه الوند - 

رده بندی شده
11. نوعی ترشی محلی در همدان - ورزشگاه اصلی 

تیم ملی فوتبال انگلیس
12. تندرستی - پول خرد هندی - تکنیک
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رئیس هیئت ورزش های آبی همدان:

18 ماه نشان های رنگارنگ در میادین ملی کسب کردیم
هگمتانه، گروه ورزش: رئیس هیأت شنا و شیرجه استان همدان به 
بیان عملکرد این هیأت در سال 1402 پرداخت و از حمایت مدیرکل 
ورزش وجوانان در میزبانی مسابقات و اردوهای تیم ملی در سال 

گذشته تقدیر کرد.

حامد جلیلوند در مجمع سالیانه هیأت شنا و شیرجه استان همدان 
افزود: سال 1402 برای نخستین بار اردوی تیم ملی را در همدان برپا 
کردیم و امسال برای نخستین بار دروازه بان تیم واترپلو همدان نیز 

به تیم ملی دعوت شد.

جلیلوند تصریح کرد: ما در 18 ماه اخیر نشان های رنگارنگ کشوری 
در رده های سنی مختلف کسب کرده ایم و هدف ما فعالیت گسترده 

در این رشته  در سراسر استان است.
رئیس هیأت ورزش های آبی استان همدان با اشاره به فعالیت 
های صورت گرفته در حوزه بانوان گفت: نخستین دوره از مسابقات 
قهرمانی شنای بانوان جام هگمتانه با حضور بیش از 70 ورزشکار از 

پنج استان به میزبانی همدان برگزار شد.
وی بیان کرد: این مسابقات در راستای ارتقای سطح شنای بانوان 

برگزار شد و این مسابقات سطح کیفی خوبی داشت و رکوردهای 
ثبت شده با رکوردهای کشوری قابل مقایسه است و این نوید را 
می دهد که برگزاری این مسابقات انگیزه مناسبی را در ورزشکاران 

و مربیان شنای استان ایجاد می کند.
رئیس هیأت ورزش های آبی استان همدان عنوان کرد: همراهی و 
همکاری خوبی با هیأت شنا انجام می شود و این نوید را می دهیم که 
با توجه به تمهیدات و ایجاد اولین پایگاه قهرمانی اتفاقات مثبتی را 

در شنای استان در رده های قهرمانی شاهد خواهیم بود.

کارنامه سیاه کشتی همدان در قهرمانی کشور و وداع تلخ با جام تختی

کمر کشتی همدان شکست
هگمتانه، گروه ورزش: کاروان کشتی همدان با ثبت 
نتایج ضعیف در رقابت های کشتی آزاد قهرمانی 
کشور و مرحله  نخست انتخابی تیم ملی، فرصت 
حضور در جام بین المللی تختی و رسیدن به دوبنده 

تیم ملی را از دست دادند.
رقابت های کشتی آزاد قهرمانی کشور و مرحله  
نخست انتخابی تیم ملی یادواره 4 هزار شهید استان 
گلستان و پنجمین سالگرد شهادت حاج قاسم 
سلیمانی روزهای 12 لغایت 14 دی ماه در سالن امام 

خمینی )ره( شهر گرگان برگزار شد.
مسابقاتی که در پایان، مازندران با 171 امتیاز در 
جایگاه نخست ایستاد؛ تیم های تهران با 103 و 

خراسان رضوی با 61 امتیاز دوم و سوم شدند.
همدانی ها در این رقابت ها با عملکردی ضعیف و به 
، نه تنها در حسرت نشان ماند بلکه در  دور از انتظار
بخش تیمی نیز رتبه ای بهتر از هفتمی کسب نکردند.

مسابقاتی که آزمون سرنوشت ساز هر کشتی گیری به 
شمار می رفت و نفراتی که روی سکوی قهرمانی قرار 
گرفتند، جواز حضور در مرحله دوم انتخابی تیم ملی 
که همان جام بین المللی تختی است را کسب کردند.
پس از ناکامی مطلق کشتی فرنگی همدان در 
قهرمانی کشور که همانند کشتی آزاد مرحله نخست 
انتخابی تیم ملی به شمار می رفت، آزادکاران تلخی 

این ناکامی را تکمیل کردند.

کشتی همدان زنگ تفریح شد �
نتایج کسب شده آزادکاران همدانی نه تنها جایگاه 
این استان به عنوان یکی از پرافتخارترین ها در 
تاریخ ورزش کشتی کشور را زیر سوال برد بلکه 
سکوی پرتاب مازنی ها، تهرانی ها، خراسانی ها و حتی 
کردستانی ها و البرزی ها برای رسیدن به جایگاه های 

برتر شد.
مازندرانی ها در حالی قهرمانی این دوره از مسابقات را 
کسب کردند که با گرفتن 7 طلا در 10 وزن و رسیدن به 
حد نصاب 19 نشان، عملکردی خیره کننده و بی نظیر 

را به ثبت رساندند.
ساروی ها فقط یک نشان کمتر از نصف سکوها 
را از آن خود کردند تا با قدرتی چشم نواز و تسلطی 
ع بر سکوی نخست این دوره از مسابقات  بلامناز

قرار بگیرند.
آنها با احتساب سهمیه ها و تیم جوانان در مجموع 
صاحب 19 نشان، 7 طلا، 3 نقره و 9 برنز شدند و سه 

طلا نیز به خراسان شمالی، البرز و کردستان رسید.

این در حالی است که سهم همدانی ها از نشان های 
توزیع شده در واقع هیچ بود و بهترین رتبه هم سه 
عنوان پنجمی کسب شده توسط داریوش ولی زاده 
در 65 کیلوگرم، علی کریمی در 79 کیلوگرم و حسین 

رسولی در 92 کیلوگرم بود.
در حالی که انتظار می رفت هادی وفایی پور پرچم دار 
کشتی همدان که نشان برنز قهرمانی آسیا در سال 
2024 را یدک می کشد، در این دوره از مسابقات روی 

سکو برود، رتبه ای بهتر از هفتمی کسب نکرد.
دانیال شریعتی دارنده نشان نقره مسابقات کشتی 
ارتش های جهان نیز در وزن 97 کیلوگرم در همان 
دور نخست با قبول شکست مقابل احمد بذری از 

مازندران، حذف شد.
سایر کشتی گیران همدانی نیز دور از انتظار ظاهر 

شدند و نتیجه امیدوارکننده ای کسب نشد.

از سکوی سومی تا هفتمی �
استان همدان سال هاست در رقابت های کشتی 
آزاد قهرمانی کشور از رسیدن به سکوهای قهرمانی 
به دور بود اما سال قبل توانست طلسم ناکامی های 
گذشته را شکسته و گامی بزرگ برای نزدیک شدن به 

مدعیان تیم ملی بردارد.
سال گذشته کشتی همدان در حالی که ترکیب 
اعزامی تیم همدان به همان تیم سال قبل تر نزدیک 
بود اما توانست رتبه هفتمی دوره 1401 را به سکوی 
سومی در سال 1402 تبدیل کند و پس از مدت ها به 

روزهای اوج خود بازگردد.
همدانی ها پس از مازندران میزبان و تهران بر 
سکوی سوم تیمی قرار گرفتند و بالاتر از استان های 
 ، قدرتمندی همچون لرستان، خراسان رضوی، البرز
گلستان، منتخب کیش، سیستان و بلوچستان و 

کرمانشاه به این افتخار رسیدند.
در مجموع استان همدان سال قبل یک طلا، یک 
نقره و یک برنز کسب کرد در حالی که دوره قبل تر به 2 

نشان نقره و برنز رسیده بود.
اما امسال کشتی گیران همدانی نه تنها موفق به 
کسب نشان انفرادی نشدند بلکه در تیمی نیز با 42 
امتیاز و اختلاف زیاد با سایر تیم های اول تا ششم، 

در رتبه هفتم قرار گرفتند.

رده بندی انفرادی و تیمی این رقابت ها �
 -2 )مازندران(  زاده  والی  میلاد   -1 کیلوگرم:   57
هادی رضایی )قم( 3- علیرضا سرلک )لرستان( و 

اهورا خاطری )سهمیه جوانان( 5- مهدی رسولی 
)آذربایجان غربی( و علیرضا گودرزی )سهمیه تهران( 
7- مهدی ویسی )مازندران( 8- زین العابدین فلاح 
ع )فارس( 10- نورالدین  )قشم( 9- محمدعلی زار

محمودیان )چهارمحال و بختیاری(
61 کیلوگرم: 1- احمد محمدنژاد جوان )خراسان 
رضوی( 2- علی قلی زادگان )تهران( 3- سید عرفان 
جعفریان )مازندران( و مهدی رحیمی )سهمیه 
و  مازندران(  )سهمیه  کاظمی  پوریا   -5  ) البرز
ابوالفضل گل عین )فارس( 7- سام سیار )سهمیه 
( 9- محمدجواد  جوانان( 8- علیرضا صالحی )البرز
رحمانی  افشین   -10 )اصفهان(  بیستارچرمهینی 

)قشم(
65 کیلوگرم 1- یاسین رضایی )مازندران( 2- داریوش 
حضرتقلی زاده )خراسان شمالی( 3- امیرحسین 
)سهمیه  کاکائویی  پویا  و  )لرستان(  سبزعلی 
مازندران( 5- امیررضا تیموری زاد )سهمیه جوانان( و 
داریوش ولی زاده )همدان( 7- عمران حسنی )گیلان( 
8- آرمین حبیب زاده )مازندران( 9- امیرحسام محبی 

) )کرمان( 10- امیرحسین شامی )البرز
70 کیلوگرم: 1- ابراهیم الهی )سهمیه جوانان( 2- علی 
اکبر فضلی )مازندران( 3- مرتضی قیاسی )لرستان( و 
محمد حیدری )تهران( 5- امیرمهدی مقدم داودلی 
)خراسان رضوی( 6- محمد زمانی )توابع تهران( 
7- مهدی مازینی )گلستان( 8- عرفان نجف نژاد 

)آذربایجان شرقی( 9- محمد ورمزیار )همدان( 10- 
علیرضا عجمی )کرمانشاه(

74 کیلوگرم: 1- حسین ابوذری )مازندران( 2- حسین 
( 3- آرشاویر اسماعیلی  محمدآقایی )سهمیه البرز
)سهمیه  بخشی  محمد  و  مازندران(  )سهمیه 
)سهمیه  ممیوند  محمدمهدی   -5 مازندران( 
جوانان( و محمدرضا عسکرپور )فارس( 7- مبین 
رزقی )سیستان و بلوچستان( 8- شایان حسامی 
 -10 )لرستان(  )کردستان( 9- محمد میراحمدی 

امیرحسین حسینی )تهران(
79 کیلوگرم: 1- فریبرز بابایی )مازندران( 2- عرفان 
الهی )سهمیه مازندران( 3- جمال عبادی )خوزستان( 
و علیرضا کریمی )تهران( 5- ابوالفضل حسینی 
)سهمیه جوانان( و علی کریمی )همدان( 7- حسام 
عرب زینلی )سمنان( 8- وحید اسماعیل زاده )توابع 
تهران( 9- عادل پنائیان )سهمیه مازندران( و عبداله 

شیخ اعظمی )سهمیه مازندران(
 -2  ) )البرز سهیلی  امیدرضا   -1 کیلوگرم:   86
محمدحسین نوروزیان )کردستان( 3- حمیدرضا علی 
بخشی )تهران( و محسن رضایی )سهمیه مازندران( 
5- علی غلامی )آذربایجان شرقی( و محمدجواد 
صالحی )مازندران( 7- هادی وفائی پور )همدان( 8- 
مهدی شایسته )خراسان رضوی( 9- رضا سلیمانیان 

)سهمیه جوانان( 10- عارف رنجبر )قشم(
92 کیلوگرم: 1- محمدمبین عظیمی )کردستان( 2- 

فاضل پوررجب )مازندران( 3- سید محمدحسین 
 ) میرباغبان )سهمیه تهران( و مسعود مددی )البرز
5- حسین رسولی )همدان( و جواد فتح خانی 
)تهران( 7- علیرضا صابریان )سهمیه( 8- دانیال 
لسانی )سهمیه مازندران( 9- علی موجرلو )گلستان( 

10- سجاد حسین آبادی )خراسان رضوی(
97 کیلوگرم: 1- مجتبی گلیج )مازندران( 2- ابوالفضل 
بابالو )تهران( 3- احمد بذری )سهمیه مازندران( و 
عرفان علیزاده )سهمیه جوانان( 5- علیرضا رکابی 
)سهمیه مازندران( و میلاد آقایی )سهمیه تهران( 7- 
مصطفی نجفی )خراسان رضوی( 8- علیرضا عبدالهی 
( 10- سعید  )سهمیه تهران( 9- امید کریمی )البرز

مرادی )قزوین(
125 کیلوگرم: 1- سید مهدی هاشمی )مازندران( 
2- مرتضی جان محمدزاده )آذربایجان شرقی( 3- 
سجاد بوداغی )سهمیه مازندران( و محمدرضا بیگی 
)سهمیه تهران( 5- رضا صارمی )لرستان( 6- مصطفی 
طغانی )خراسان رضوی( 7- آرین ذوالعلی )کرمان( 
 ) 8- امین طاهری )تهران( 9- عباس لشکری )البرز

10- سهیل پری نژاد )سهمیه تهران(
رده بندی تیمی: 1- مازندران 171 امتیاز 2- تهران 103 
امتیاز 3- خراسان رضوی 61 امتیاز 4- لرستان 59 
امتیاز 5- البرز 56 امتیاز 6- کردستان 51 امتیاز 7- 
همدان 42 امتیاز 8- آذربایجان شرقی 36 امتیاز 9- 

فارس 24 امتیاز 10- قم 20 امتیاز

همدان میزبان والیبال برفی قهرمانی آسیا شد
هگمتانه، گروه ورزش: جلسه هماهنگی میزبانی 
مسابقات والیبال برفی قهرمانی آسیا به میزبانی 
همدان با حضور دستگاه های اجرایی مرتبط در دفتر 
معاونت توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان 

برگزار شد.
بادامی نجات رئیس هیأت والیبال استان همدان 
با مساعدت  امسال  گفت:  این نشست  در 
فدراسیون و با توجه به میزبانی شایسته همدان 
میزبانی   ، کشور برفی  والیبال  مسابقات  در 
مسابقات والیبال برفی آسیایی به همدان واگذار 

شده است.
وی افزود: این مسابقات 15 بهمن ماه در گنجنامه 

همدان برگزار خواهد شد.
خدرویسی معاون توسعه ورزش نیز در این نشست 
افزود: میزبانی مسابقات آسیایی برای استان همدان  
بسیار حائز اهمیت است که علاوه بر ارتقا ورزش، 
در بخش گردشگری نیز رویداد خوبی برای استان 

همدان خواهد بود.

وی افزود: همه ارگان ها باید کمک دهند تا بتوانیم 
میزبانی خوب و در خور استان برگزار کنیم.

خدرویسی گفت: پپش بینی می شود 6 الی 10 تیم در 

این مسابقات حضور یابند و امیدواریم با تشکیل  
کمیته های اجرایی مسابقات  و با تقسیم کار بتوانیم 

میزبانی خوبی داشته باشیم.

همدان رکوردار در فعالیت ورزش های آبی  
هگمتانه، گروه ورزش: مدیرکل ورزش و جوانان 
همدان گفت: استخرهای شنا در این استان به 
بهترین شکل ممکن به علاقه مندان ورزش های 
آبی خدمات دهی می کنند و شرایط بسیار مطلوب و 

استاندارد داریم. 
علی حقیقی در مجمع سالیانه هیأت ورزش های آبی 
همدان اظهار کرد: 10 استخر شنا ظرف 2 سال گذشته 
ساخت، احیا و نوسازی شد و همه روزه پذیرای انبوه 

علاقه مندان به این رشته ورزشی هستند.
وی اضافه کرد: در 2 سال اخیر استخر بانوان 
کبودراهنگ و بهار با بهترین امکانات به بهره برداری 

رسید و در اختیار شهروندان قرار دارد.
مدت  این  طی  همچنین  داد:  ادامه  حقیقی 
، استخر شهید  استخرهای فامنین، بانوان ملایر
 ، سلیمانی اسدآباد، استخر شهید رنجبر صولتی بهار
استخر شهدای لالجین، استخر کوثر و استخر شهید 
دهقانی مریانج و استخر بانوان همدان تعمیر و احیا 

و در اختیار جوانان قرار گرفته است.
وی یادآور شد: احداث استخر آیت الله طالقانی نهاوند 
نیز در مراحل پایانی قرار دارد و این استخر به زودی در 
اختیار جوانان و مردم ورزش دوست این شهرستان 
قرار می گیرد ضمن اینکه احداث استخرهای بانوان در 
رزن و اسدآباد به صورت فعال ادامه دارد و پیشرفت 

فیزیکی خوبی دارند.
مدیرکل ورزش و جوانان همدان خاطرنشان کرد: 
استخر الوند شهر همدان نیز از طریق ماده 27 استخر 

الوند به سرمایه گذار واگذار شده و با تعمیر و تجهیز 
اساسی به زودی به چرخه فعالیت باز خواهد گشت.

وی با اشاره به تحول روبه رشد در هیأت ورزش های 
آبی استان همدان اظهار کرد: در یک سال اخیر رشد 
خوبی در نشان آوری و برگزاری کلاس های آموزشی را 

شاهد بوده ایم.
وی از همدان به عنوان مقصد پرتردد رؤسای 
فدراسیون های ورزشی به لحاظ برگزاری برنامه های 
گسترده و متنوع عنوان کرد و افزود: از ابتدای سال 
تاکنون 27 مجمع سالیانه و انتخاباتی هیأت های 

ورزشی در استان همدان برگزار کرده ایم.
حقیقی با بیان اینکه از این تعداد 7 مجمع انتخاباتی 
و 20 مجمع سالیانه بوده، گفت: در 10 ماه امسال 31 
رئیس فدراسیون به استان همدان سفر کرده اند که 
20 مورد برای حضور در مجامع و 11 مور جهت حضور 
در مسابقات؛ بازدیدها و نشست های تخصصی 

بوده است.

ح پایش آمادگی جسمانی در همدان اجرای طر
هگمتانه، گروه ورزش: اولین دوره پایش آمادگی 
ح ارتقا تندرستی جامعه با هدف ارتقا  جسمانی طر
تندرستی خانواده های ایرانی در راستای سبک زندگی 

سالم و فعال برگزارشد.
این پایش به مدت دو روز در پایگاه قهرمانی همدان 
برای عموم برگزار شد. پیردهقان مسؤول هماهنگی 
امور ورزش بانوان استان همدان گفت: این طرح شامل  
آحاد مردم از جمله 40 درصد کارکنان دولت ،50 درصد از 
بطن جامعه و 10 درصد سالمندان است و هدف اصلی 
سنجش آمادگی جسمانی به منظور ارتقا سطح سلامتی 

با شعار ایران قوی ،ورزش قوی و خانواده قوی است.
ح در تاریخهای 13 و 14 دی  ماه 1403  وی افزود:این طر
توسط هیأت آمادگی جسمانی و تندرستی استان با 

همکاری و مساعدت اداره کل ورزش آغاز شد.
در مرحله اول بانوان از بانوان خانه دار و سایر اقشار 

آزمون ها و معاینات اولیه به عمل آمد.
مرحله دوم در تاریخهای 20 و 21 دی ماه 1403 برای 
ح  بانوان کارمند اجرا می شود و تا پایان ماه جاری طر
در شهرستان های تابعه با توجه به سهمیه تعیین 

شده انجام خواهد شد.

کارگاه اطلاع رسانی و کوهنوردی 
در همدان برگزار شد  

هگمتانه، گروه ورزش: کارگاه اطلاع رسانی و 
کوهنوردی به منظور آشنایی با اهمیت، روش 
ها و ابزارهای اطلاع رسانی با حضور رؤسای 
هیأت های کوهنوردی  استان همدان برگزار 

شد. 
 مدرس این کارگاه آموزشی با تاکید بر اهمیت 
اطلاع رسانی گفت: آموزش و اطلاع رسانی در 
مورد محیط زیست و اصول حفاظت از طبیعت 
به کوهنوردان و طبیعتگردان می تواند به حفظ 

کوهستان و تنوع زیستی آن کمک کند. 
آقاخانی اضافه کرد: مستندسازی  سعیده 
مناظر  و گونه های شاخص با فیلم و عکس 
و ضبط صداهای خاص در طبیعت و اطلاع 
رسانی آن، کمک موثری به برجسته سازی 
موضوع تنوع زیستی، تداوم حفظ کوهستان 
و ارتقای زیستگاه های طبیعی استان می کند.
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گفت وگو هگمتانه با فعال فرهنگی و مدیر عامل مؤسسه طلیعه عطر مشکات همدان

مادران، مربیان سربازان ظهور
هگمتانه، گروه گفت وگو : همه انسان ها در برابر 
امام عصر خود مسؤول هستند و برای زمینه سازی 
ظهور آن حضرت وظایفی را بر عهده دارند. زنان 
علاوه بر نقش عمومی که همه انسان ها عهده دار 
هستند، می توانند در مواردی به طور خاص ایفای 
نقش نموده و زمینه های ظهور را فراهم نمایند و 
این مسأله، اهمیت نقش زنان را در زمینه سازی 

ظهور روشن می نماید.
جمله  از  همدان،  مشکات  طلیعه  مؤسسه 
مؤسساتی است که بانوان در آن پای کار ظهور 
هستند و تمام سعی خود را در ساختن جامعه ای 
مهدوی از محیط خانه و خانواده تا مدرسه و 

دانشگاه و جامعه دارند.
مدیر عامل مؤسسه طلیعه مشکات همدان 
در گفت وگو با خبرنگار هگمتانه درباره برنامه ها 
و اقدامات مؤسسه گفت و با بیان اینکه مدیر 
مسؤول مؤسسه خانم مظاهری هست اظهار کرد: 
مؤسسه از سال 1392 فعالیت خود را شروع کرد و 
از سال 1396 نیز فعالیت خود را به صورت رسمی 

تحت نظر نیروی انتظامی ثبت کرد.
قانعی با بیان اینکه رویکرد مؤسسه بیشتر آموزشی 
و فرهنگی است، افزود: مخاطبین مؤسسه همه 
اقشار جامعه از جمله دانش آموزان، دانشجویان، 
مادران و بزرگسالان هستند و برنامه ها نیز بیشتر 

جنبه آموزشی دارد.
وی همچنین گفت: در پنج زمان از اعیاد و ایام 
عزاداری اهل بیت علیهم السلام در کل سال برنامه 
داریم که از جمله در 9ربیع الاول که آغاز ولایت و 
امامت امام زمان علیه السلام است و نیمه شعبان و 
همین طور ایام سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین 

علیه السلام، ایام فاطمیه و روز غدیر هستند.

برگزاری سه شنبه های مهدوی در 110 منطقه  �   
همدان

وی در ادامه افزود: از جمله برنامه هایی که داریم، 
برگزاری سه شنبه های مهدوی است که هم  اکنون 
110 منطقه فعال هستند و با مؤسسه همکاری 

می کنند.
قانعی درباره نحوه برگزاری سه شنبه های مهدوی 
اظهار کرد: این برنامه به این صورت است که 
دوستان ما به این مناطق می روند و سه شنبه های 
مهدوی را راه اندازی می کنند و آنجا درباره معارف 

مهدوی صحبت می کنند و سعی می کنند بصیرت 
افزایی کنند و مربیانی که تحت پوشش مؤسسه 
هستند و دوره های مربی گری را گذراندند به این 

مناطق اعزام می شوند.
وی با بیان اینکه این برنامه در مدارس و دانشگاه 
هم برگزار می شود افزود: دوستان ما در مدارس 
برای برگزاری برنامه سه شنبه های مهدوی حضور 
پیدا می کنند و در دانشگاه هم روزهای امام زمانی 
را داریم حالا ممکن است روز سه شنبه نباشد و در 

بقیه روزهای هفته باشد.

  برگزاری پویش امام زمانی در مشاغل آزاد �
مدیر عامل مؤسسه طلیعه مشکات در ادامه 
، سرزدن به مشاغل آزاد  افزود: در کنار این امر
را داریم و به یک نحوی این مشاغل را به لحاظ 
ذهنی درگیر امر ظهور و توجه به حضرت می کنیم 
و با پویش و سؤالی که "برای امام زمان خودت 
چه کاری انجام دادی" و با دل نوشته یا با رزق های 
معنوی یا مثلا قراردادی که با صنف آرایشگری داریم 
که برخی احکام شرعی از جمله کاشت ناخن و مژه 
را توضیح می دهیم و یا احکام یا فتوای مراجع را 
برایشان چاپ کرده و در آرایشگاه ها نصب می کنیم، 
ذهن افراد را درگیر کرده و متوجه امام زمان 

می شوند. عجل الله تعالی فرجه الشریف 

  استغاثه برای ظهور �
قانعی در ادامه گفت: از جمله برنامه هایی که 
مؤسسه دارد، برنامه استغاثه است که هر هفته 
جمعه ها دو ساعت مانده به اذان مغرب و عشا 
در مکان امامزاده عبدالله، به علت سردی هوا فعلا 
ثابت برگزار می شود، که در آن از سخنرانان برجسته 
مهدوی استفاده می کنیم و به این صورت است که 
علاوه بر سخنرانی، در آن روز نماز می خوانیم و یاد 
و نام امام زمان را زنده نگه می داریم و با استغاثه 
ج و ظهور ایشان را از خدا  کردن به حضرت، طلب فر

داریم.
وی در ادامه افزود: روزهای پنجشنبه هیأت جوانان 
را داریم که گروهی از جوانان با مؤسسه در ارتباط 
ح  طر و  هنری  و  عکاسی  کلاس های  و  هستند 
اندیشه های اسلام برگزار می شود و آنها هم با ما 

این گونه در ارتباط هستند.
قانعی همچنین گفت: روزهای شنبه کلاس های 

آموزشی با هدف بصیرت افزایی مخاطبین برگزار 
می شود که بیشتر مبانی مهدوی در آن تدریس 
چون  برجسته ای  اساتید  حضور  از  و  می شود 

حسینی یمین و عبدالله پور استفاده می کنیم.

  غرفه های ظهور �
قانعی همچنین از برپایی غرفه های میدانی ظهور 
خبر داد و گفت: این غرفه ها در ایام خاص و 
مناسبت های ملی در میادین شهر برپا می شود و 
افراد کارهای فرهنگی انجام می دهند و جوانان را به 
امر به معروف و عفاف و حجاب دعوت می کنند و به 

آنها روسری هدیه می دهند.
وی با بیان اینکه معاونت رسانه مؤسسه که خانم 
زیوری هستند کلیپ های خاص امام زمانی تهیه و 
تنظیم می کنند، افزود: میز گفتمان نیز برگزار شده 
و این معاونت  از آنها کلیپ تهیه کرده و برای پخش 
حداکثری و استفاده عموم در فضای مجازی منتشر 

می کنند.

  اهداف مؤسسه �
وی با اشاره به اینکه کارگاهای آموزشی و تربیت مربی 
داریم که هفته قبل یکی از این  کارگاه ها برگزار شد، 
اظهار کرد: مؤسسه کار خود را به صورت تشکیلاتی 
شروع کرده و بزرگ ترین هدفش نیز آشنایی بیشتر 

سطح جامعه به معارف مهدویت و وجود مقدس 
آقا امام زمان عجل الله تعالی فرجه الشریف است و با 
توجه به اینکه مادران و بانوان بیشترین مخاطبان 
برنامه ها هستند، لذا اگر یک مادر از جهت سطح 
گاهی از فرهنگ انتظار پیشرفت کند می تواند یک  آ

منتظر خوب تربیت کند.
وی با بیان اینکه مؤسسه متشکل از چندین 
معاونت هست، افزود: از جمله این معاونت ها 
آموزشی، پژوهش، فرهنگی، اجرایی، رسانه، فناوری، 
خادمین، جوانان، امور کتابخانه، غرفه های میدانی، 
امور مالی و معاون مناطق مهدوی که زیرمجموعه 

می باشند. مؤسسه 

   5 هزار نفر دوره های آموزش مهدوی را گذرانده اند �
وی افزود: با الطاف بیکران الهی، تاکنون بیش 
از 5هزار نفر دوره های آموزشی مبانی مهدوی را 
گذرانده اند و علاقه مندان با گذراندن دوره های 
بیشتر و تخصصی تر به عنوان فعال مهدوی و مربی 
با ما همکاری می کنند و این مربیان اعزام می شوند 
به مناطق، مدارس و دانشگا ه ها تا علاوه بر بصیرت 
افزایی، در مورد یک جامعه منتظر و سبک زندگی 

مهدوی و مواردی از این قبیل روشنگری کنند.
قانعی گفت: یکی از نتایج این دوره ها، برگزاری و 
برپایی سه شنبه های مهدوی در بیش از 110 منطقه 

هم به صورت محله محور و هم به صورت ایستگاه 
منتظران نور می باشد.

وی درباره نحوه همکاری علاقه مندان با مؤسسه 
اظهار کرد: هر روز از ساعت 9 تا 13 در مؤسسه به 
روی علاقه مندان باز است و یکی از همکاران ما آنجا 
پاسخ گو هستند و همچنین از طریق شماره تماس 
9908076973 هر روزه از ساعت 10 تا 12 در خدمت 

علاقه مندان خواهیم بود.
مدیر عامل مؤسسه فرهنگی طلیعه عطر مشکات 
همدان همچنین گفت: کلاس هایی که در حال 
حاضر در مؤسسه برگزار می باشد به این صورت 
است که روزهای شنبه بعد از ظهر مبانی مهدویت 
توسط استاد حسینی یمین و کلاس پرده خوانی 
دوشنبه  روزهای  و  عبدالله پور  استاد  توسط 
کلاس های تربیت اسلامی و عرفان توسط استاد 
حقی و کلاس یهود شناسی توسط خانم میر برگزار 

می شود.
قانعی گفت: در فضای مجازی هم کانال عطر 
مشکات فعالیت دارد و این حضور در فضای مجازی 
در کنار فعالیت در فضای حقیقی یک ضرورت است 
و در کل مؤسسه از همه ظرفیت ها در راستای 
تبیین امر ظهور برای مخاطبان استفاده کرده است.
وی گفت: امیدوارم این کوچکترین کارها مورد لطف 

و نگاه پر مهر حضرت واقع گردد و قبول فرماید.

نقش سیاسی زنان در ظهور
هگمتانه، گروه گفت وگو: هر چند امر رسالت به 
عهده مردان نهاده شده است، اما مسؤولیت 
درون جامعه اسلامی بر عهده همه زنان و مردان 
بوده و این از ابتدای اسلام در جامعه اسلام 

مشهود است.
به گزارش هگمتانه، سیاست جامعه اسلامی بر 
اساس مصالح دنیوی و اخروی است و امام و حاکم 
اسلامی برای تحقق این مهم اقدام می نمایند. از 
صدر اسلام تاکنون تنها در دوره پیامبر اعظم)ص( 
و 5سال از امامت امیرالمؤمنین علیه السلام و 
اندکی از دوران امام حسن علیه السلام، حکومت 
در دست امامان معصوم علیهم السلام بوده و 
این امر موجب شده است تا امامان معصوم 
علیهم السلام نتوانند احکام و موازین اسلامی را به 

طور کامل به اجرا در آورند.
هر چند امر رسالت به عهده مردان نهاده شده 
است، اما مسؤولیت درون جامعه اسلامی بر عهده 
همه زنان و مردان بوده و این از ابتدای اسلام در 

جامعه اسلام مشهود است.
حمایت از دین وظیفه ای عمومی است که در 
تمامی ادیان الهی مشهود است و نقش زنان در 
کنار انبیای الهی از جمله مسائلی است که در قرآن 
بدان اشاره شده است و برای نمونه، آسیه همسر 

فرعون و حضرت مریم علیها السلام را مثال می زند.
] تحریم، آیات 11ـ 12.[

در جای دیگر آیات قرآن، سه زن نمونه را که در 
پرورش حضرت موسی علیه السلام دخیل بوده اند، 
: مادر و خواهر موسی  نام برده است که عبارتند از
علیه السلام که در شرایط سخت بحرانی، موسی 
علیه السلام را به دستور الهی به آب انداختند و 
با زیرکی دایه گری او را پذیرفتند و آسیه، همسر 
فرعون، در شرایط بحرانی که فرعون هر فرزند 
پسر را سر می برید، با شجاعت از فرعون خواست 
تا او را نکشد و به فرزندی بگیرند. این سه زن در 
شرایط سخت بحرانی به مبارزه سیاسی با فرعون 

پرداختند.
در مقابل، زنانی نیز به مقابله با پیامبران برخواستند 
و نه تنها با ایشان همکاری نکردند، بلکه خیانت 

ورزیدند. ]تحریم، آیه 10[
چنان  هم  سیاست  صحنه  در  زنان  حضور 
ادامه می یابد و در زمان اسلام نیز حضرت زهرا 
علیها السلام در حمایت سیاسی از امیرالمؤمنین 
علی علیه السلام، شبانگاهان با همسر و فرزندانش 
به در خانه مهاجرین و انصار می رفت و از آنان کمک 

و یاری می طلبید.
حضرت زینب علیها السلام نیز در حمایت از امام 

حسین علیه السلام سه کار مهم را به عهده گرفت:
1. حمایت از رهبر خود، امام حسین علیه السلام و 

پس از شهادت ایشان، امام سجاد علیه السلام.
2. محافظت از یتیمان و سرپرستی از ایشان.

3. پیام رسانی امام و شهیدان در کوفه و شام با 
بیانات کوبنده و پرمحتوا.

اسلام، زنانی در دامن خود پرورید که نه تنها صحنه 
سیاسی را ترک نکردند، بلکه همواره به حمایت از 
اسلام برخواستند و در مقابل دستگاه ستمگر 

ایستادگی نمودند.
در دوران معاصر که حکومت های ستمگر غربی 
برای سلطه بر کشورهای اسلامی، شعار جدایی 
دین از سیاست سر داده اند، نه تنها مردان، بلکه 
زنان مسلمان در ایران نشان دادند که مرد و زن 
مسلمان، نقش بسزایی در حکومت های اسلامی 

دارند.

   نحوه دخالت در امور سیاسی توسط زنان در  �
کلام امام خمینی رحمه الله علیه

امام خمینی قدس سره در بیانات خود به مردان و 
زنان برای دخالت در امور سیاسی چنین فرمودند: 
»باید همه زن ها و مردها درمسائل اجتماعی، در 
مسائل سیاسی وارد باشند و ناظر باشند؛ هم به 
مجلس ناظر باشند، هم به کارهای دولت ناظر 

باشند؛ اظهار نظر بکنند.
سیاست اسلامی که بر اساس مصالح دنیوی و 
اخروی نباشد، در مقابل سیاست دنیای کنونی 
غرب قرار دارد؛ زیرا سیاست آنها سیاستی شیطانی 
است که برای رسیدن به اهداف سیاسی از هیچ 
دروغی و نیرنگی دریغ نمی ورزد و برای رسیدن به 

هدف از هر وسیله ای بهره می جویند.
دنیای غرب با تمام تناقض هایی که دارد، یک جبهه 
سیاسی وسیع علیه اسلام به کار بسته و از تمام 
وسایل و امکانات خود در این راه بهره جسته 

است.
در مقابل این همه امکانات، دنیای اسلام باید 
گاهی سیاسی از  با نیروی ایمانی، جهادی و آ
دشمن پیشی گیرد و یکی از وظایف دنیای اسلام 
در این زمینه، آماده سازی برای انقلاب امام عصر 

عجل الله تعالی فرجه الشریف می باشد.

  حضور زنان در صحنه سیاسی با پرهیزکاری،  �
زمینه ساز حکومت جهانی امام عصر )عج(

انقلاب  صحنه های  در  زنان  حضور  جمله  از 
اسلامی که خود، زمینه ساز حکومت امام عصر 
عجل الله تعالی فرجه الشریف بوده است و مکمل 
عجل الله تعالی فرجه الشریف  عصر  امام  قیام 
می باشد. حضور زنان در صحنه های مختلف، 
، حضور در  هم چون: تظاهرات علیه استکبار
انتخابات، تأیید رهبری و مسؤولین، امر به 
، آمادگی های دفاعی و... از  معروف و نهی از منکر
مصادیق حضور آنها در صحنه سیاست به شمار 

می رود.
حضور زنان در مسندهای سیاسی که مخالف با 
شئون اسلامی نباشد و برای پیش برد اهداف 
اسلامی باشد، با اجرای سیاست های دینی و قرار 
دادن زن در جایگاه انسانی خود می تواند زمینه ساز 

ظهور شود.

نقش اقتصادی زنان در زمینه سازی ظهور

هگمتانه، گروه گفت وگو: چگونه زنان در زمینه 
اقتصادی می توانند زمینه ساز ظهور حضرت 

باشند. علیه السلام  مهدی 
آوردن بستر  گزارش هگمتانه، برای فراهم  به 
باید زمینه های عدالت اقتصادی در   ، ظهور
جامعه فراهم گردد و از طرفی، شعور اجتماعی 
و اقتصادی مردم بالا رود؛ به گونه ای که خود 
ثروتمندان،  و  باشند  عادلانه  اقتصاد  پی  در 
حقوق اقتصادی زیردستان را مراعات نمایند 
و در پرداخت خمس و زکات و سایر حقوق 
باید به حقوق  زنان و مردان  کوتاهی نکنند. 
آنها عطا نموده است،  اقتصادی که اسلام به 
آشنایی داشته باشند و به گونه ای صحیح از 

شوند. بهره مند  آن 
اسلام، ضمن حفظ عدالت اقتصادی برای مرد و 
زن، خرجی زن را به عهده مرد نهاده است تا زن، 

طراوت و شادابی خود را حفظ کند.
زنان پیش از اسلام نیز دارای فعالیت اقتصادی 
بودند و اسلام نیز این سیره را نفی و نهی نکرد، 
بلکه با سکوت خود آن را تأیید نمود. نمونه 
آن، فعالیت حضرت خدیجه علیها السلام است 
که دارای فعالیت وسیع اقتصادی بود و از تجّار 

بزرگ مکه به شمار می رفت.
در عصر حاضر نیز زنان مسلمان در عرصه های 
مختلف مشغول به فعالیت هستند و چرخه 

خودکفایی کشور را به گردش در می آورند.
البته حضور زنان در عرصه تجارت و بازار باید با 
حفظ شئونات اسلامی باشد و مفاسد اخلاقی 
و اجتماعی و... را در پی نداشته باشد و زن 
به منزله یک انسان در عرصه فعالیت های 

اقتصادی وارد شود.
دو  زن،  وجود  از  غرب  ابزاری  استفاده های 
هشدار اساسی برای جامعه منتظران است؛ 
 ، اول، این که حضور زن در اقتصاد و بازار کار
نباید او را از شئون انسانیت ساقط نماید و 
او را هم چون کالایی بی ارزش در معرض دید 
همگان برای فروش بیشتر قرار دهد؛ چنان 
که متأسفانه انتقال این فرهنگ می تواند 
تأثیرات منفی در ابعاد مختلف جامعه داشته 

باشد و مفاسد اخلاقی و بی بند و باری را در 
نماید. ترویج  جامعه 

سوی  از  مصرف گرایی  فرهنگ  ترویج  دوم، 
سوداگریان غربی، بیشتر متوجه زنان گردیده 
است و هر روز با القای مدهای مختلف و 
محصولات جدید درصدد پرکردن جیب های خود 
و مشغول ساختن سایر جوامع به امور مادی و 

خالی کردن جیب سایر کشورها می باشند.

 زنان و توجه به خودکفایی اقتصادی �
برای  می توانند  زنان  که  اساسی   نقش 
زمینه سازی ظهور در زمینه اقتصادی ایفا کنند؛ 
توجه به خودکفایی اقتصادی برای رهایی یافتن 
از بند استعماری جهان خواران است تا در سایه 
، زمینه های رفاه  استقلال اقتصادی در کشور
اقتصادی و معیشتی دوران ظهور فراهم آید 
و کشور نیز در زمینه های اقتصادی و نظامی، 

نباشد. استکباری  دولت های  به  وابسته 
هر چند دین اسلام هزینه خانواده را بر عهده 
ج معمولاً  مردان قرار داده است، ولی کیفیت خر
با محوریت زن می چرخد، که توجه زنان به الگوی 
صحیح مصرف و آموزش آن به فرزندان، تأثیر 
بسزایی در اقتصاد صحیح دارد. توجه به اصول 
اقتصادی اسلام از قبیل: خمس و زکات و... 
مرتبط با اقتصاد خانواده است که توجه به آن و 
جذب مازاد درآمد خانواده های ثروتمند و هزینه 
نمودن آن برای قسمت های ضعیف و ناتوان 
جامعه، امکان ارتقای اقتصادی را در اجتماع 

می دهد. نوید 
، بیشتر متوجه مردان  این امور هر چند 
می باشد، ولی توجه زنان به این امور و هشدار 
آنان برای بهبود وضعیت معیشتی تمام جامعه 
مؤثر است و می تواند عامل مهمی در فقرزدایی 

باشد. کشور  اقتصادی  و پیشرفت 
چنان چه زنان جامعه بر این مهم اقدام نمایند، 
امید می رود که بستر مناسب اقتصادی برای 
ظهور فراهم آید؛ چرا که با از بین رفتن فقر و 
بی عدالتی، مردم نیز خود را بیشتر مهیای ظهور 

می سازند.

زنان منتظر و ساختن جامعه 
ل مهدوی ایده آ

، به خاطر  هگمتانه، گروه گفت وگو: زنان منتظر
جایگاه مهم اجتماعی، و خانوادگی در صورت 
انجام صحیح مسؤولیت، منتظران و جامعه 
منتظران را به سوی جامعه ایده آل مهدوی 

سوق خواهند داد.
به گزارش هگمتانه، در دوران غیبت و پنهان 
زیستی امام مهدی عجل الله تعالی فرجه الشریف 
و  رسالت  دارای  مهدویت  باورمندان 
مسؤولیت خطیری می باشند. منتظران واقعی 
و راستین در جامعه منتظران جهت نیل به 
جامعه ایده آل مهدوی از پای ننشسته و با 
تلاش و کوشش مضاعف و با ارائه برنامه و 
راهکارهای تبلیغی، زمینه شوق و علاقه مردم 
را جهت درک ظهور و آمدن حضرت مهدی 
عجل الله تعالی فرجه الشریف دوچندان می کنند.

منتظران واقعی با اجرای دو مسؤولیت در 
جامعه زمینه تحقق ظهور را تسهیل می نمایند، 
نخستین مسؤولیت که شاید مهمترین نیز 
باشد همان خوداندیشی و خودسازی است؛ 
یعنی منتظر واقعی قبل از آن که به فکر دیگران 
باشد )دگراندیشی داشته باشد( باید با احیای 
شاخصه های مهدی پسند و مزین شدن به 
خصال نیک و اخلاق اسلامی خود را در زمره یاران 
عجل الله تعالی فرجه الشریف  مهدی  امام  واقعی 

قرار دهد.
خوداندیشی،  از  بعد  مسؤولیت  دومین 
دگراندیشی می باشد. در این مسؤولیت، منتظر 
واقعی با تبلیغ و اشاعه فرهنگ ناب مهدوی در 
میان منتظران، عشق و علاقه آنان را نسبت 
به امام مهدی عجل الله تعالی فرجه الشریف و 
ظهور او بر می انگیزاند و مردم را نسبت به آمدن 
حضرت مهدی عجل الله تعالی فرجه الشریف 
و تشکیل حکومت جهانی تشنه و مشتاق 

می نماید.
در این میان نقش زنان که جمعیت انبوهی از 
مردم را تشکیل می دهند نقش خطیر و مهمی 
است؛ زیرا قلمرو و نفوذ زنان در جامعه و ابعاد 
مختلف آن، دارای گستره وسیعی می باشد؛ یعنی 
علاوه بر جامعه، در خانواده و مدرسه و… جهت 
تربیت نسل منتظر و پرورش یاران خاص حضرت، 

نقش بی نظیر و بی بدیلی را بر عهده دارند.
از این رو زنان منتظر به خاطر جایگاه مهم 
اجتماعی و خانوادگی در صورت انجام صحیح 
مسؤولیت، منتظران و جامعه منتظران را به 
سوی جامعه ایده آل مهدوی سوق خواهند داد.

خبر

نقش زنان در تاریخ زندگی 
حضرت ولی عصر علیه السلام

هگمتانه، گروه گفت وگو: مواردی که برای فرد 
منتظر برشمرده می شود، برای زن و مرد یکسان 
است. ولی آنجا که بحث چگونگی زمینه سازی 
پیش می آید، زنان در زیرساخت ها قرار می گیرند.

به گزارش هگمتانه، امام خمینی رحمه الله علیه 
درباره زنان می فرمایند: »زن، مربی جامعه است. 
از دامن زن انسان پیدا می شود. مرحله اول مرد 
و زن صحیح، از دامن زن است. مربی انسان ها، 

، ج7، ص339[ زن است«.] صحیفه نور
نقش زیربنایی زن در تولد و رشد صاحب الامر 
که  است  مشهود  عجل الله تعالی فرجه الشریف، 
، و سپس  از هنگام تکوین و تولد ایشان آغاز
با طی مراحل رشد، زمینه های امامت ایشان 

فراهم می گردد.
آمادگی نرجس خاتون برای همسری با امام 
حسن عسکری علیه السلام از آن جمله است 
که با تحمل سختی ها همراه بود. در حالی که 
نرجس خاتون در قصر پدر به عنوان ملکه، 
امکانات بسیاری در اختیار داشت. ولی دل 
بستگی او به امام حسن عسکری علیه السلام 
 از صفای دل او نشأت می گرفت 

ً
که قطعا

موجب شد تا رنج اسارت را بپذیرد و با حفاظت 
و صیانت از حریم خود به وصال یار برسد] 

، ص53 ـ 52[. صحیفه نور
مرحله دیگر زمینه سازی را می توان در پرورش 
نرجس خاتون نزد عمه بزرگوار امام زمان 
عجل الله تعالی فرجه الشریف جستجو نمود؛ 
هنگامی که برای تعلیم آداب اسلامی از محضر 
آن بزرگوار استفاده می نمود؛ چرا که تکوین و 
رشد امام، علاوه بر صلب شامخ، نیازمند رحم 
پاک می باشد و اینها بیانگر نقش اساسی زنان 
در زمینه سازی و مقدمات پیش از تکوین، 
هنگام حمل و سپس به دنیا آمدن امام 
می باشد که دور از چشم همگان، جز عده ای 

خواص صورت پذیرفت.
با آغاز امامت امام در دوران غیبت صغری نیز 
مردم با مراجعه به مادر امام حسن عسکری 
علیه السلام که معروف به جده بود، به حل 
مشکلات خود می پرداختند و این مسأله، 
حضور زنان در زمینه های اجرایی را گوشزد 

می نماید.
بنابراین زنان قبل و بعد از غیبت امام عصر 
عرصه های  در  عجل الله تعالی فرجه الشریف 
مختلف برای حضرت زمینه سازی می کردند و 

هم چنان این سیره ادامه دارد.

خبر
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تو که نتوانستی سر جعبه ای را نگهداری 
چگونه انتظار اخذ اسرار الهی داری

هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن کریم آمده است: دانای غیب خداوند 
گاه نمی سازد. است و هیچکس را از اسرارش آ

حضرت امام علی علیه السلام فرموده اند: راز تو در بند توست، اگر آن را 
فاش کنی تو در بندش قرار خواهی گرفت.

حکایت: روزی مردی نزد ابوسعید ابی الخیر آمد و درخواست اخذ 
اسراری الهی را داشت، ابوسعید گفت باید مراقب اسرار باشی، پس 
ابوسعید جعبه ای را که پنهانی موشی در آن قرار داده بود به او داد 
، مرد رفت و بر اثر  و گفت به طور سربسته به منزل ببر و فعلا نگهدار
وسوسه بین راه در جعبه را باز کرد و موش پرید! مرد عصبانی نزد 
ابوسعید برگشت و گفت، من از اسرار الهی خواستم تو به من موش 
داده ای؟ ابوسعید گفت، تو که نمی توانی سر کوچکی چون وجود موش 

را پنهان کنی، چگونه می توانی حافظ اسرار الهی باشی.
نکته: برخی از ما به راحتی مطالبی رازگونه را که ضرورتی ندارد افشا می کنیم.

گفت پیغمبر که هر که سر نهفت
جفت د  خو د  ا مر با  د  د گر د و ز

آموزه های محمدی برای شهروند قرآنی

رویداد ملی خط امین برگزار می شود
هگمتانه، گروه فرهنگی: معاونت فرهنگی هنری سازمان بسیج مستضعفین مسابقه 

بزرگ کتاب خوانی در قالب رویداد ملی خط امین را در سراسر کشور برگزار می کند.
به گزارش هگمتانه، دبیرخانه رویداد ملی خط امین در راستای ترویج فرهنگ ایثار و 
شهادت و با توجه به تقریظ و تحسین 6کتاب منتخبی که به تازگی توسط مقام معظم 

رهبری صورت گرفته است، مسابقه بزرگ کتاب خوانی خط امین را برگزار می کند.
علاقه مندان می توانند با مطالعه هر کدام از کتاب های معبد زیر زمینی، هواتو دارم، 
، در این رویداد فرهنگی  آخرین فرصت، مجید بربری، پاییز آمد، بیست سال و سه روز
 » شرکت کنند. این پویش به دو روش آزمون چهار گزینه ای )تستی( و »ارسال اثر
برگزار می شود که امکان شرکت به صورت فردی یا گروهی در هر دو روش فراهم 
می باشد، شرکت کنندگان در آزمون چهار گزینه ای می بایست به 30 سؤال در مدت 
20 دقیقه پاسخ دهند. با توجه به اهمیت فرهنگ سازی در زمینه انجام کارها به 
صورت گروهی، این پویش نگاه ویژه ای به این مسأله دارد، مزیت شرکت به صورت 

گروهی این است که در این حالت امتیازات به صورت دو برابری محاسبه می گردد.
مهلت شرکت در این مسابقه تا تاریخ 10بهمن بوده و به نفرات برتر نیز جوایز نفیس از جمله، 
کمک  هزینه سفر به مشهد مقدس، دوچرخه، گوشی هوشمند، جوایز نقدی و صدها جایزه 
ارزنده دیگر اهدا خواهد شد. به نقل از فارس، علاقه مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر 
و شرکت در پویش خط امین به وبگاه ravibook.ir مراجعه کنند. زمان اعلام نتایج این 

مسابقه روز 22بهمن هم زمان با روز پیروزی انقلاب اسلامی اعلام خواهد شد.

مسابقه

خرد شود  گردون  گردن  الهی 
برد جملگی  را  جهان  فرزند  که 
وابی زنده  فلانی  نایه  یکی 
مرد فلان  ابن  فلان  گویند  همی 

باباطاهر

مناسبت

16 دی روز شهدای 
دانشجو

روایتی از آنان که عاشقانه پر کشیدند

هگمتانه، گروه فرهنگی: شهیدعلم الهدی 
پیشگام دانشجویان پیرو خط امام بود که در 
مکتب امام خمینی )ره( درس شجاعت و ایثار را 

آموخته بود و در هویزه حماسه آفرید.
به گزارش هگمتانه، دی ماه هر سال، یادآور 
رشادت دلیر مردان دانشجو در کارزار هویزه 
است؛ همانان که با دست خالی، به جنگ دیو تا 
دندان مسلح بعثی رفتند و عاشقانه پرکشیدند.
چند ماهی از جنگ تحمیلی می گذشت که 
ابوالحسن بنی صدر رئیس جمهوری وقت 
دستور تخلیه هویزه را از نیرو های بسیج و 
پاسدار صادر کرد و دستور داد که در سوسنگرد 
با مخالفت  که  مستقر شوند، دستوری 
سیدمحمدحسین علم الهدی فرمانده وقت 
سپاه هویزه روبه رو شد و پس از تماس 
علم الهدی با آیت الله خامنه ای لغو شد و این 
نیرو ها در آنجا مستقر شدند تا چند هفته بعد 
حماسه ای را رقم بزنند و خون خود را نثار خاک 

وطن کنند.
در آذرماه 1359 خورشیدی پس از شکست 
بیش از دو گردان از نیرو های عراقی در جنوب 
سوسنگرد به وسیله سربازان اسلام یک 
گروهان از نیرو های سپاه اهواز جهت محافظت 
و پدافند شهر هویزه از سوسنگرد به آن شهر 
اعزام شدند افراد این گروهان پس از رسیدن 
، عهده دار حفاظت از جنوب  به منطقه و استقرار
تا جنوب غربی شهر هویزه شدند در حالی که از 

کمترین امکانات دفاعی هم بی بهره بودند.
در آغاز این هجوم نیرو های بعثی از محور هویزه 
تا کرخه پیشروی کردند و در امتداد آن مستقر 
شدند به نحوی که حدود 10کیلومتری تا هویزه 
فاصله داشتند. در چنین شرایطی در 15دی 
ماه همان سال عملیاتی که می توان آن را نقطه 
عطف عملیات منظم نیرو های ارتش و سپاه 

دانست، شروع شد.
از جمله هدف های این عملیات پاک سازی 
نیرو های  وجود  از  کرخه  جنوب  و  شمال 
متجاوز ارتش عراق و آزاد سازی پادگان حمید 
و منطقه جفیر بود. نتایج عملیات در این روز 
موفقیت آمیز بود، اما هنوز عقبه های اصلی 
دشمن در پادگان حمید و سه راهی جفیر 
آسیب ندیده بود. رزمندگان اسلام پس از 
تصرف مرز های کرخه و حاج بدر قصد پیشروی 
به سوی پادگان حمید را داشتند، اما به دلایلی 
مانند نرسیدن مهمات قرار بر این شد که ادامه 

عملیات در 16دی ماه انجام شود.
به نقل از خبرگزاری صدا و سیما، روز بعد 
ارتش بعثی با اجرای پاتکی سنگین موفق شد، 
نیرو های سپاه را در محاصره گرفته و به باز 
پس گیری مناطق آزاد شده بپردازد. در این میان 
قوای پاسدار به فرماندهی فرمانده وقت سپاه 
هویزه، دانشجوی شهید سیدمحمدحسین 
علم الهدی به مقاومتی جانانه علیه تیپ زرهی 
ارتش بعث دست زد، اما به علت فقدان 
پشتیبانی و کمبود مهمات، رزمندگان و شخص 
علم الهدی شربت شهادت نوشیدند. پیکر های 
، ماه ها بعد،  مطهر این شهیدان حماسه ساز
پس از باز پس گیری مناطق اشغالی، تفحص 
و در همان محل درگیری به خاک سپرده شد. 
امروز مزار این شهیدان گلگون کفن زیارتگاه 

هزاران هزار زائر است.

امام رضا علیه السلام:

از حرص و حسد بپرهیزید زیرا این دو صفت امت های پیشین را 
نابود کرده و از بخل بپرهیزید زیرا بخل بیماری است که در آزادمرد 

و مؤمن یافت نمی شود چون بخل خلاف ایمان است.
بحارالأنوار )جلد 75( / ترجمه خسروی، ج 2، ص 295

مسیر

جشنواره

با مسائل کشور مماس بشوید
هگمتانه، گروه فرهنگی: انسان ]وقتی[ مسائل 
کشور را از دور نگاه می کند، یک جور است، ]اما[ وقتی 
تماس با مسائل پیدا می کند، یک جور دیگر است؛ 
گاهی تفاوت می کند. حالا مثلاً مسأله  آب را یکی از 
ح کردند؛ خب مسأله  آب یک مسأله ای  دوستان مطر
است که وقتی وارد بشوید، تماس پیدا کنید، 
جستجو کنید و تحقیق کنید، به یک نتایجی می رسید 
که مثلاً با نتایجی که اینجا گفته شد تفاوت دارد. با 
مسائل کشور مماس بشوید، مسائل را از نزدیک 
ببینید، درک کنید، روی آن کار کنید، متمرکز بشوید. 
لازم هم نیست که حالا فرض کنید جمعیت شما و 
آن تشکلی که شما در آن هستید، به همه  مسائل 
کشور برسد؛ نه، متمرکز بشوید روی یک مسأله، دو 
مسأله، روی آن مسائل فکر کنید، کار کنید، دنبال 
کنید، تحقیق کنید؛ نتایج تحقیقتان مورد استفاده 

قرار خواهد گرفت.
ما الان مجموعه های جوان دانشجویی ای داریم که 
نتایج تحقیقاتشان در دستگاه ها مورد استفاده 
قرار می گیرد؛ داریم. من البته نمی خواهم اسم 
بیاورم؛ هستند کسانی که نتایج تحقیقاتشان حتی 
در آن جاهایی و در آن مواردی که خیلی به کارهای 
جوان ها توجه نمی شد و اعتنا نمی شد، ]مورد توجه 
قرار می گیرد.[ یک مواردی وجود دارد که حالا یک 
توصیه هایی می شد و پشتیبانی هایی می شد، و به 
نتیجه گیری جوان ها اهتمام می شد و اعتنا می شد و 

]روی آن[ کار می شد.
حالا مثلاً من باب مثال ]موضوع[ شعار امسال، 
در بحث دانش بنیان ها؛ که حالا یکی از دوستان 
نمی دانستند.  مفید  را  دانش بنیان ها  افزایش 
حالا چون تند صحبت می کردند آدم ]حرفشان را[ 
درست نمی فهمید؛ به نظرم مضر هم می دانستند 
افزایش ]آنها را[؛ نه، روی این فکر کنید، روی این 
مسأله  دانش بنیان ها کار کنید. یکی از مواردی 

که شما می توانید روی آن فکر کنید، کار کنید، با 
آن تماس پیدا کنید، همین مسأله  شرکت های 
دانش بنیان و بنگاه های دانش بنیان است، با 
آن عرض عریضی که دارد؛ که خب با دانشگاه هم 

دارد. نزدیکی  ارتباط   
ً
طبعا

چه کار می توانید بکنید در مورد دانش بنیان ها؟ حالا 
آن کسانی که می توانند، مجموعه های دانش بنیان 
تشکیل می دهند؛ بحث من آن نیست، بحث 
من بحث دانشجویی است؛ دانشجوها می توانند 
گفتمان سازی کنند؛ در مورد شرکت های دانش بنیان 
گفتمان سازی بشود. وقتی یک موضوعی گفتمان 
شد در داخل کشور و به صورت یک موضوع متفاهَمِ 
عرفیِ عمومی درآمد، به طور طبیعی جریان پیدا 

می کند؛ گفتمان سازی این است.
یا از لحاظ فکری جریان سازی کنید؛ علیه مؤلفه های 
مخل دانش بنیان جریان سازی کنید، مثلاً مثل 
خام فروشی،  یعنی فروش مواد بدون ارزش افزوده، 
این  جوری بگوییم، که الان در کشور ما متأسفانه 
وجود دارد، خیلی هم رایج است؛ روی این مسأله 
جریان سازی کنید تا گفتمان مخالف با این، تولید 
بشود. یا واردات مصرفی، واردات غیر تولیدی؛ 
بخشی از واردات ما وارداتی است که باید انجام 
بگیرد، مورد نیاز است اما بعضی واردات، واردات 
مصرفی است. بعضی ها البته لازم است، یک مواردی 
ناگزیر باید انجام بگیرد، من در این زمینه ها معتقد 
به نگاه کارشناسی هستم، هر چه کارشناس 
بگوید، اما به طور کلی واردات مصرفی ای که مشابه 
، مخل است؛ از  داخلی دارد مضر است برای کشور
مؤلفه های مخالف و به  اصطلاح متضاد با تشکیل 
حرکت دانش بنیان در کشور است. یا مثلاً فرض 
کنید قاچاق، این هم یک کاری است که دانشجوها 

می توانند انجام بدهند.
بیانات رهبر معظم انقلاب در دیدار با دانشجویان )1401/2/6(

بودجه 34 میلیاردی جشنواره تئاتر فجر
هگمتانه، گروه فرهنگی: نشست 
خبری چهل و سومین جشنواره 
بین المللی تئاتر فجر با اعلام این 
خبر که بودجه جشنواره به 34 
میلیارد تومان رسیده است، برگزار 

شد.
به گزارش هگمتانه، نشست 
جشنواره  چهل وسومین  خبری 
شنبه   ، فجر تئاتر  بین المللی 
حضور  با   ،1403 دی  پانزدهم 
خبرنگاران و اهالی رسانه برگزار 

شد.

  گزارش بخش های مختلف جشنواره �
سعید نجفیان، مدیر اجرایی جشنواره، در ادامه 
توضیح داد: »ما از اوایل تیرماه برای همکاری دعوت 
شدیم و پس از صحبت های اولیه، فراخوان جشنواره 

را در هفتم مردادماه منتشر کردیم.«
او درباره بخش های مختلف جشنواره گفت: »در 
بخش مسابقه صحنه ای، 281 اثر متقاضی شرکت 
بودند که از میان آنها 15 اثر به مرحله نهایی راه 
یافتند. همچنین، از 34 جشنواره استانی، 80 اثر 
 14 اثر به جشنواره راه پیدا 

ً
معرفی شدند که نهایتا

کرد.«
وی افزود: »در بخش بین المللی، 6 اثر صحنه ای 
حضور خواهند داشت و در مجموع، 36 اثر در 
مسابقه صحنه ای اجرا می شوند. همچنین، شاهد 
حضور اساتیدی همچون قطب الدین صادقی، 
حمیدرضا نعیمی، امیر دژاکام و نادر برهانی مرند 

خواهیم بود.«
ایوب آقاخانی، مدیر بخش نمایشنامه نویسی، با 
اشاره به ارسال 350 نمایشنامه از سراسر کشور 
گفت: »این آثار توسط هیأت داوران بررسی و 12 اثر به 
عنوان نامزد نهایی انتخاب شد. امیدواریم بتوانیم از 
این ظرفیت بزرگ برای تقویت نمایشنامه نویسی در 

کشور بهره ببریم.«
مژگان وکیلی، مدیر بخش بین الملل، بیان کرد: »231 
اثر از 46 کشور برای حضور در جشنواره متقاضی 
بودند. در نهایت، 20 اثر در اولویت قرار گرفت و 6 
اثر به صورت صحنه ای و یک اثر به صورت برخط اجرا 

خواهد شد.«
مهدی آشنا، مدیر بخش پوستر و عکس، با اشاره 

به استقبال بی نظیر از این بخش گفت: »از میان 
1000 متقاضی، 89 عکس و 49 پوستر پذیرفته شده 
است. همچنین، در حال مذاکره با یک کشور در 
آمریکای جنوبی برای برگزاری نمایشگاه های گردشی 

در شهرهای مختلف هستیم.«
سیدجواد روشن، مدیر بخش پژوهش و انتشارات، 
خبر داد: »18 مقاله برای داوری نهایی ارسال شده و 
ثار برتر در سمینار جشنواره ارائه و چاپ خواهند  آ
شد. همچنین، چند عنوان کتاب در دست انتشار 

است.«
داریوش نصیری، مدیر بخش تئاتر خیابانی، اعلام 
کرد: »167 اثر از 66 شهر کشور در این بخش متقاضی 
بودند که از میان آنها 30 اثر از 21 شهر انتخاب شده اند. 
موضوعات این آثار شامل محیط زیست، سردار 

سلیمانی، فضای مجازی و مسائل اجتماعی است.«
، اظهار  ، مدیر بخش به علاوه فجر داوود نامور
کرد: »امسال این بخش رقابتی شده و بیش از 10 
تماشاخانه خصوصی در آن مشارکت دارند. 22 
گروه متقاضی شرکت هستند و سه اثر برتر معرفی 

خواهد شد.«

  34 میلیارد بودجه جشنواره �
در بخش پایانی نشست، مسؤولان جشنواره به 
پرسش های خبرنگاران پاسخ دادند. اتابک نادری 
با اشاره به بودجه 34 میلیارد تومانی جشنواره و 
تأکید بر شفاف سازی گفت: »تمام تلاش ما برگزاری 
آبرومند است. اگرچه محدودیت های  جشنواره ای 
مالی وجود دارد، اما تلاش کرده ایم که تمامی هزینه ها 

در خدمت گروه های تئاتری باشد.«

عکس روز

تقدیر شهردار همدان از نوجوان همدانی  مسلط به 9 زبان خارجه
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کمیته امداد امام خمینی)ره( استان همدان در نظر دارد طبق آئین نامه مالی و معاملاتی 
کمیته امداد امام خمینی)ره( به اسناد مجوز شماره 1/980743 مورخه 30 /1403/05 
صادره از معاون حقوقی و امور مجلس مرکز، یک باب ساختمان تجاری و خدماتی در دو 
، روبروی پارک چمران، ابتدای خیابان شهید طلوعی با مساحت  طبقه واقع در شهر ملایر
حدود 151/54در حال استفاده تجاری بصورت بانک متعلق به خود را از طریق مزایده 
عمومی با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد )setadiran.ir( بفروش 
برساند. علاقمندان به شرکت در مزایده می توانند جهت بازدید و ارائه پیشنهاد 
قیمت در ساعات اداری به کمیته امداد امام خمینی)ره( واقع در میدان فلسطین بلوار 
فلسطین، روبروی اداره برق 2 همدان مراجعه نمایند. در ضمن جهت دریافت شرایط 
 مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره مزایده 1003005089000003 

)setadiran.ir( مراجعه گردد. 
زمان و تاریخ انتشار )نمایش در سایت(: از تاریخ 10/12/ 1403 ساعت 8 تا تاریخ 

1403/10/27 ساعت 19 
مهلت دریافت اسناد: تا تاریخ 1403/10/17 ساعت 19 

مهلت ارسال )ارائه( پیشنهاد قیمت: از تاریخ 1403/10/12 ساعت 8 تا تاریخ 
1403/10/27 ساعت 19 

زمان بازگشایی: تاریخ 1403/10/29 ساعت 19:00 
زمان اعلام به برنده: تاریخ 1403/10/30 ساعت 19:00 

• شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه های اجرایی
• ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:

برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه . 1
مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه 
مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه( ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع 

از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد. 
کلیه اطلاعات موارد اجاره یا فروش شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد . 2

اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد. 
علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی . 3

الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نماید. 
• مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 41934 - 021 • نمایندگی همدان: 0813-38271409 
• اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استان ها در سایت سامانه) www.setadiran.ir( بخش 

" ثبت نام/ پروفایل مزایده گر" موجود است. 


